‘1 /

S CNSTUPUTE. Jom

Pl |

/ n
i 1%

e

. 3

Agindo Juntos geramos mais

(1% BROG.6NE
pontatodajgeorocata. argd. e
RAua Humberto de Campos, 880
Jaeedim Zubmira - Serocaba/SE

ajgsorocaba.org. by

Mairinque, 03 de junho de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Aos cuidados da Secretdria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes

Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestagdo de Contas e Relatério de Execugdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,

Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +,

requerer o protocolo de entrega da Prestagdo de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AJG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de

junho de 2025:
e Relatdrio de Execugdo Mensal;

e Prestacdo de contas financeira

Aguardamos a confirmacdo do recebimento e nos colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
CAMILA . Assinado de forma
. digital por CAMILA
BARBOSA:07 8ARBOSA:07794653932
Dados: 2025.07.03
794653932 11:49:19 -03'00"
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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Fua Humberto de Campres, 688
) Jardim 2uimira - Sarocaba/8P

Agindo juntos geramos mais NEsoressha.eg e

Mairinque, 03 de junho de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Aos cuidados da Secretdria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes
Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestacdo de Contas e Relatério de Execugdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,
Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +,

requerer o protocolo de entrega da Prestagdo de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AIG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de

junho de 2025:
« Relatdrio de Execucdo Mensal;
e Prestac¢do de contas financeira

Aguardamos a confirmagdo do recebimento e nos colocamos a disposi¢do para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

CAN” I_A . Assinado de forma

| digital por CAMILA

BARBOSA:07 8ARBOSA:07794653932

Dados; 2025.07.03

794653932 1149190300
AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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ANEXO RP-02 - REPASSES A ORGAOS PUBLICOS - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

QOrgao Concessor: Prefeitura Municipal de Mairinque

Tipo de Concessdo: Termo de Colaboragdo n2 06/2025

Ano/més: Junho/2025

OBJETO: Servicos de Acolhimento Institucional para criancas e adolescentes, nas madalidades Abrigo Institucional
Entidade Beneficidria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Enderego: Rua Humberto de Campos, 680 Bairro Zulmira, CEP: 18.061-000, Sorocaba/SP

Responsével pela Entidade: CAMILA BARBOSA

Valor Total Recebido: RS 99.998,00

Origem dos Recursos: Fonte municipal

| - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

REPASSADOS NO EXERCICIO | DATA) VALORES R$
05/06/2025 RS 99,999,00
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR| RS 175.497,89
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 397,77
TOTAL| RS 275.894,66
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO| RS
0o[5) SIGNATARIO|(S), NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE(S) DO ORGAQ PUBLICO BENEFICIARIO VEM INDICAR, NA FORMA ABAIXO DETALHADA, A APLICACAD DOS RECURSOS
RECEBIDOS NO EXERCICIO SUPRA MENCIONADO,NA IMPORTANCIATOTAL DE R$ 99.999,00 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reals)
11 - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
DATADO DOCUMENTO o :::::ER:TC‘K:(;’RI;::LD(!J CREDOR NA;E:UE::::“:::::SA VALOR (RS)
02/06/2025 RECIED ROSINEI AP DA SILVA LOCAGAD DE IMOVEL RS 4.500,00
05/06/2025 HOLERITE ALESSANDRA DA SILVA SALARIC RS 2.033,15
05/06/2025 HOLERITE ANA LAURA CARVALHO LEONARDO SALARIO RS 3.146,84
05/06/2025 HOLERITE BENEDITO SAMPAIQ SALARIQ RS 3.511.84
05/06/2025 HOLERITE CARINA BATISTA DA COSTA SALARIO RS 1.515,77
05/06/2025 HOLERITE CAROLINA DE SOUZA BATISTA SALARIO RS 1.580,77
05/06/2025 HOLERITE CELINA DA SILVA DOS SANTOS SALARIO RS 1.616,57
05/06/2025 HOLERITE CLEIDE FATIMA PONTES SALARIO RS 2.033,15
05/06/2025 HOLERITE CYNTIA TAVARES SIMOES SALARIO RS 1.616,57
05/06/2025 HOLERITE IVAN DE SOUSA FERREIRA SALARIO RS 1.551,57
05/06/2025 HOLERITE JOSE CARLOS LEITE MACHADO SALARIO RS 1.932,35
05/06/2025 HOLERITE JUCIMARA LOPES DOS SANTOS SALARIO RS 920,36
05/06/2028 HOLERITE LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA SALARIO RS 203315
05/06/2025 HOLERITE LUIZ MARCONDES SEGUNDO SALARIO RS 2.033,15 |
05/06/2025 HOLERITE MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA SALARIO RS 155157
05/06/2025 HOLERITE MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA SALARIO RS 315049
05/06/2025 HOLERITE SARA MARY PEREIRA LUCIO SALARIO /S 2.033,15
05/06/2025 HOLERITE SIDINEI COSTA SALARIO RS 155157
05/06/2025 HOLERITE SILVANA APARECIDA ROCHA SALARIO R$ 1.682,73
05/06/2025 HOLERITE STEFANI BUTRA DA COSTA SALARIC RS 1.681,57
05/06/2025 HOLERITE TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS SALARIO RS 155157 |
06/06/2025 NF Ne 335 ACP ASSESSORIA CONTABIL CONTABILIDADE RS 1.200,00
06/06/2025 DANEE N 22 LUIZ DE MORENI MOMO NETO MANUTENCAD PREDIAL | RS 1.800,00
U6/06/2025 DANFE N2 236 LUIZ DE MORENI MOMO NETO MAT, DE EXPEDIENTE RS 199,03
06/06/2025 NE N2 229 IMBALI ASSESSORIA APOIO ADMINISTRATIVD | R$ 3.248.45
05/06/2025 NF N¢ 15494 BMEF - GESTAD TOTAL MEDICINA OCUPACIONAL | RS 74,35
10/06/2025 BOLETO N2 124823 RAPIDO LUXO VALE TRANSPORTE RS 535,60 |
10/06/2025 DANFE N 2 9276 LOCATELI SABATINI E BIANCHI GENERQ ALIMENTICIO RS 2.183,22
10/06/2025 DANFE N2 1565 NOVA DELPHI MAT DE LIMPEZA/HIGIENE | RS 1.810,26
12/06/2025 NF N2 1046640 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTAGAD RS 3.420,00
16/06/2025 FATURA 1965418509-0 vivo . TELEFONE/INTERNET RS 169,99 |
16/06/2025 SUIA FGTS FGTS RS 3.369,90 |




18/06/2025 DARF INSS INSS RS 14.532,53
18/06/2025 DARF IRRF IRRF 195,03
18/06/2025 DARF PIS PIS RS 421,24
23/06/2025 FATURA 166983170 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 620,68
25/06/2025 DANFE N9 24 ADENILSON RIBEIRO FOGAGA MATERIAL/MEDICAMENTO | RS 890,90
25/06/2025 DANFE Ne 27 ADENILSON RIBEIRO FOGAGA MATERIAL/MEDICAMENTO | RS 1.392,50
30/06/2025 BOLETO N¢ 125923 RAPIDO LUXO VALE TRANSPORTE RS 535,60
TOTAL DAS DESPESAS RS 79.827,17
RECURSO DO REPASSE NAO APLICADO RS 275.894,66
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NO EXERCICIO SEGUINTE RS 196.067,49

DECLARAMOS, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEIS PELO ORGAO BENEFICIARIO SUPRA EPIGRAFADO, SOB AS PENAS DA LEl, QUE A DESPESA RELACIONADA, EXAMINADA PELO
CONTROLE INTERNO, COMPROVA A EXATA APLICAGAO DOS RECURSOS RECEBIDOS PARA OS FINS INDICADOS, CONFORME PROGRAMA DE TRABALHO APROVADO, PROPOSTO AD

ORGAD CONCESSOR.

11l - AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE
(3}

AJUSTE CONTRATAD O / CNPJ OBJETO LICITACAD N2 (4) FONTE (5) VALOR GLOBAL DO
Ne DATA RESUMIDO
CAM‘LA | Assinado de forma

Mairinque, 03 de julho de 2025 . digital por CAMILA

BARBOSA:077 4050779465392
94653932 Dados: 2025.07.03

11:49:06 -03'00°

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

CONVENIADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba 5P CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Servigos de Acolhimento Institucional para criangas e adolescentes, nas modalidades Abrigo Institucional

EXERCICIO: JUNHO/2025

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
TERMO DE COLABORA(;AO Ne 06/2025 06/02/25 12 MESES RS 1.199.988,00
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA NUMERD 0O
VALORES PREVISTOS (RS$) DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
PARA O REPASSE (2)
CREDITO
05/06/2025 RS , 99.999,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 175.497,89
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 99.999,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 397,77
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAQ DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+B+C+D) RS

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO {E +F)

RS

275.894,66

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
NaslzADAS | mEses amemorass | COMTABIaoAs | T | b A PAGAr
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) c:ESTE WEs (6) | PaGAS NESTE e | NESTE MESEPAGAS g i e
®$) NESTE MES (RS) ")
(H) (1) U=H+1)

Recursos humanos (5) RS 57.246,59 | RS 4.491,20 | RS 61.737,79
Recursos humanos (6) RS =
Medicamentos RS 2.283,40 | RS 2.283,40
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios RS 2.183,22 | RS 2.183,22
Qutros materiais de consumo RS 2.009,29 | RS 2.009,29
Servigos médicos (*) RS -
Qutros servicos de terceiros RS 6.322,80 | RS 6.322,80
Locagdo de iméveis RS 4.,500,00 | RS 4.500,00
LocagBes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 790,67 | RS 790,67
Combustivel RS -
Bens & materiais permanentes RS -
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS -
Outras despesas RS =

TOTAL RS -| RS 57.246,59 | RS 22.580,58 | RS 79.827,17

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicGes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo,

aguisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES £ PAGAS NESTE MES for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas, Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os

valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

{*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 275.894,66
(1) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 79.827,17
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I = F)] RS 196.067,49
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO MES SEGUINTE (K — L) RS 196.067,49

Declaro(amos), na gualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgéo Publico Convenente,

CAMILA

53932

Assinado de forma digital por CAMILA

BARBOSA:077946 saiosnorrossseis

Dacday- 202507 03 114850 -0700"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE
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(] Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Lote
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00000
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Histérico Documento

000 Saldo Anterior

144 Pix - Enviado 60.201
02/06 11:53 ROSINEI APARECIDA DA SILVA

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

870 Transferéncla recebida
05/06 15:52 PREF MUN DE MAIRINQUE

550.943.000.330.001

250 Folha de Pagamento 4.874
351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

144 Pix - Enviado 60.601

06/06 15:19 ACP ASSESSORIA CONTABIL E

144 Pix - Enviado 60.602
06/06 15:19 54.614.856 LUIZ DE MORENI
144 Pix - Enviado 60.603

06/06 1519 54,614,856 LUIZ DE MORENI
144 Pix - Enviado 60.604
06/06 15:19 TOP LIDER SERVICOS DE ZELA

144 Pix - Enviado 60.605
06/06 15:19 BMF - GESTAO TOTAL EM SAUD

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

108 Pagarnento de Boleto 61.001

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

144 Pix - Enviado 61.002
10/06 12:03 LOCATELI SABBATINI E BIAN
144 Pix - Enviado 61.003

10/06 14:23 NOVA DELPHI PRODUTOS DE HI

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Fagcil

109 Pagamento de Boleto 61,201
ZOOP BRASIL

758 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

363 Pagto conta telefone 61.601

VIVO FIXO/BRASIL

Agéncia 191-0

Conta corrente  75558-3 AGINDO J GERAMOS+ AJG

Periodo do

extralo 06 /2025

Lancamentos

Dt. Dt. A ;

balancete movimento 9- ON9EM
27/05/2025 0000
02/06/2025 0coo
02/06/2025 0000
05/06/2025 0843
05/06/2025 0000
05/06/2025 0000
06/06/2025 0000
06/06/2025 0000
06/06/2025 0000
06/06/2025 0000
06/06/2025 0000
06/06/2025 0000
10/06/2025 oooo
10/06/2025 0000
10/06/2025 0000
10/06/2025 0000
12/06/2025 oooo
12/06/2025 0000
16/06/2025 0000
16/06/2025 0000
16/06/2025 0000

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb %3Fh=sim&avalie=sim

00000

144 Pix - Enviado 61.602
16/06 11:16 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
798 BB Rende Facil 9.903

G331010856322180012
01/07/2025 08:14:12

Valor R$

4.500,00D

450000 C

99.999,00 C

38,727,890 D

61.271,11D

1.200,00 D

1.800,00 D

199,08 D

3,24845D

7435D

6.52183C

53560D

2.18322D

1.810,26 D

4.528,08 C

3.420,00 D

3.42000C

169,89 D

3.369,90 D

3.539,88 C

Saldo

0,00C

000C

0,00C

0.00C

0,00C

goocC

000C

1/2



01/07/25, 09:14

Banco do Brasil

Rende Facil

18/06/2025 0000 13105 375 Impostos 61.801 14.532,53 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

18/06/2025 0000 13105 375 Impostos 61.802 19503 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

18/06/2025 0000 13105 375 Impostos 61.803 421,24 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

18/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1514880 C g00C
Rende Facil

23/06/2025 0000 13105 362 Pagamento conta luz 62.301 62068 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC

23/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903 620,68 C nooc
Rende Facil

25/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.501 890,80D
25/06 15:22 ADENILSON RIBEIRO FOGACA

25/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.502 1.392,50D
25/06 15:22 ADENILSON RIBEIRO FOGACA

25/086/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.28340C 0oo0cC
Rende Facil

30/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001 535,60 D
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

30/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9,903 53560C

30/06/2025 0000 00000 999 SALDO gooc
**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVACOES :
Transagdo efetuada com sucesso por: JI915164 ESTER LOURENCO MARQUES.
https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim&avalie=sim
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Dados do Cliente

f Agéncia Conta
191-0 75558-3
Cliente CNPJ

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025 R$ 175.497,89
Aplicacdes no més: “ | R$ 61.271,11
Rt.es.g“ates e R$ 41.099,28
E.F.{..SObre S m.és.: e e . . R.s 3_9'81 B
IOF sobre resgates no més; R$ 0.,.00
Rendimentos no més: | RS 437,58
Sald.c.) bruto err‘; 30/06/2025: - R$ 1”9.61(.)67,49

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/05/2025 Saldo Anterior R$ 175.249,59 RS 248,30 R$ 0,00 R$ 0,00 o R$ O,IE.JO

CM062055  Resgate  RSadsn2 R887  RS19 RSO0  RS4S000
05/06/2025 Aplicacdo R$ 61.271,11 R$ 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 61.;7'1,11
06)66/.2025 ............. Resgate ...... | R$ 6.510,77 V R$ 14,2;1'”” | RS 3,21 | R$ 0,00 - R$ 6521,83 “
10/06/2025 Resgate R$ 4.512,96 R$ 2079 ” RS 4,67 R$ 0,00 R$ 4.529,08
06205 Resge  RS3A07ZS RT64s RS36S RSO0 RS342000
16/06/2025 Resgate R$ 3.526,11 R$ 17,78 R$ 4,00 | R$ 0,00 R$ 3.539,89
18/06/2025 Resgate R$ 15.087,27 N R$ 7939 o R$‘|786 “ MMR$ 0,(50 R RS 15.148,80
23)5(%/?025 Resgate R$ 618,06 R$ 3.38 | . R$ 0,76 | R$ 000 RS 620,68
;25/06/2025 Rtlelsgatel | R$ 2.27”3.,.3.5 ....... R$ 12,96 ............. R$ 2,9?. R$ 0,00 | RS 2.283,40
30/06/2025 Resgate R$ 533,11 RE321 | R $ 02 R$ 0,00 R$ 535,60
3'(‘3“/‘(‘)6/2025 Saldo Fi.nal | R$ 195~.;5:3,70 ‘‘‘‘‘‘‘‘ R$ 56;,.79 | R$ 0,06 R$ 0,00 ” R$'(')',£)O """""""""

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/07/2025 as 12:20



WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA
ADMINISTRADORA SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CORRETORA DE IMOVEIS ROSINET APARECIDA DA SILVA MEIRA

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARITANA MANCIO GUIA

Avenida Doutor José Maria Whitaker, n® 1016 — Jardim Cruzeiro- Mairinque
SP.

Inicio do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.025.
Término do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.027.

’ ‘ . *PAGO COM RECURSO DO TERMO
Periodo: 24 (vinte quatro) meses CoCRRERER SO

Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Vencimento: DIA 01(primeiro) de cada més , com 1° pagamento antecipado,

através de depdsito bancario.
Prazo para o pagamento: até o dia 01 (primeiro) de cada més.

Local de pagamento: depdsito em conta bancdria.

SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CRESCISP 040045-]
Rua José Cerioni, 93, sala 03, Santa Luzia, Aluminio/SP Tel:
11 998 597 080
E-mail: silvameira.imobiliaria@gmail.com



03/06/25, 14:04 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.04.27
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SCOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250602144739582980137
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$4.500, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 11:53:49

PAGO PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001-79
CHAVE PIX: 42912671000179

INSTITUTCAO: 08561701 PAGSEGURC TNTERNET TP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacaoc enviada em: 02/06/2025 - 11:53:50

DOCUMENTO: 060201
AUTENTICACAO SISBB: 2.649.77E.21C.480.E7B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria
0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 D088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DQ TER“MO
DE COLABORAGAO 06/2025

about:blank



Relacgao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/05/2025 3 31/05/2025

Pag:

1

Pagamento

Razédo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

Cidade:Sorocaba

C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
N°:680

Bairro:Jardim Zulmira

UF:SP CEP: 18061-000

Caodigo Funcionario

Depto: 45 - MAIRINQUE

Data Pagamento | Valor Liquido

2794 |ALESSANDRA DA SILVA 30/05/2025 2.033,15
2887 |ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 30/05/2025 3.146,84
2771|BENEDITO SAMPAIO 30/05/2025 3.511,84
2868|CARINA BATISTA DA COSTA 30/05/2025 1.515,77
2962|CAROLINA DE SOUZA BATISTA 30/05/2025 1.580,77
2795|CELINA DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2025 1.616,57
2773|CLEIDE FATIMA PONTES 30/05/2025 2.033,15
2886|CYNTIA TAVARES SIMOES 30/05/2025 1.616,57
2935|IVAN DE SOUSA FERREIRA 30/05/2025 1.551,57
2793|JOSE CARLOS LEITE MACHADO 30/05/2025 1.932,35
3085|JUCIMARA LOPES DOS SANTQS 30/05/2025 920,36
2767|LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA 30/05/2025 2,033,15
2802|LUIZ MARCONDES SEGUNDO 30/05/2025 2.033,15
2768| MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 30/05/2025 1,551,557
2772|MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 30/05/2025 3.150,49
2803| SARA MARY PEREIRA LUCIO 30/05/2025 2.033,15
2769|SIDINEI COSTA 30/05/2025 1.551,57
2885|SILVANA APARECIDA ROCHA 30/05/2025 1.682,73
2796|STEFANI DUTRA DA COSTA 30/05/2025 1.681,57
2797| TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 30/05/2025 1.551,57
Total: 38.727,89
Total dos Deptos: 38.727,89

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025°



Lenovo
Realce


Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03/06/2025 10:45:56
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 45 - MAIRINQUE
Cod: 2794 Nome: ALESSANDRA DA SILVA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissfio: 08/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Saléario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funciondrio: 2.209,20 Base INSS Func. 130, Saldric: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.209,20 F.G.T.S. 176,74
Base .LR.R.F.: 2.209,20 Dedugbes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 176,05 Liguido: 2.033,15
Céd: 2887 Nome: ANA LAURA CARVALHO LEONARDO Fungéo: Psicologo(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 3.500,00
1 Salario 30,00 3.500,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 313,40
13 IRRF Sobre Salério 15,00 39,76
Base INSS Empresa: 3.500,00 Base INSS Funcionario: 3.500,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.500,00 F.G.T.S.: 280,00
Base L.R.R.F.: 3.500,00 Dedugoes: 607,20
Proventos: 3.500,00 Descontos: 353,16 Liquido: 3.146,84
Céd: 2771 Nome: BENEDITO SAMPAIO Fungéo: Coordenador Geral Dep. IR: 0
Admissédo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 4.000,00
1 Salério 30,00 4.000,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 373,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 114,76
Base INSS Empresa: 4.000,00 Base INSS Funcionario: 4.000,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.000,00 F.G.T.S. 320,00
Base .R.R.F.: 4.000,00 Dedugbes: 607,20
Proventos: 4.000,00 Descontos: 488,16 Liguido: 3.511,84
Céd: 2868 Nome: CARINA BATISTA DA COSTA Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 06/03/2025 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
4 Salario Fam(lia 1,00 65,00 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.745,00 Descontos: 229,23 Liquido: 1.515,77
Céd: 2962 Nome: CAROLINA DE SOUZA BATISTA Fungédo: COZINHEIRO (A) Dep. IR: 2
Admissdo: 15/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salario Familia 2,00 130,00 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.LR.R.F.: 1.680,00 Deduges: 607,20
Proventos: 1.810,00 Descontos: 229,23 Liquido: 1.580,77
Céd: 2795 Nome: CELINA DA SILVA DOS SANTOS Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 16/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salario Famllia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S.: 134,40
Base .R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.745,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.616,57
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Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03/06/2025 10:45:56
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigéo: 798543529111

Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Céd: 2773 Nome: CLEIDE FATIMA PONTES Fungdo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissao: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funciondrio: 2.209,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.209,20 F.G.T.S.: 176,74
Base L.LR.R.F.: 2.209,20 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 176,05 Liquido: 2.033,15
Cod: 2886 Nome: CYNTIA TAVARES SIMOES Fungédo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 19/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salario Famllia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 807,20
Proventos: 1,745,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.616,57
Céd: 2935 Nome: VAN DE SOUSA FERREIRA Fungdo: AUX. DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2025 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcicnario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S.. 134,40
Base |.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.5561,57
Céd: 2793 Nome: JOSE CARLOS LEITE MACHADO Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 08/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 176,05
152 DSR Adicional Noturno 88,20 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funcionario: 2.209,20 Base INSS Func, 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.209,20 F.G.T.S. 176,74
Base LLR.R.F.: 2.209,20 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 276,85 Liquido: 1.932,35
Cod: 3085 Nome: JUCIMARA LOPES DOS SANTOS Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 12/05/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 1.680,00
1 Salario 19,00 1.064,00 11 INSS Sobre Salario 7.50 79,80
109 Desc. Vale Transporte 6,00 63,84
Base INSS Empresa: 1.064,00 Base INSS Funcionério: 1.064,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.064,00 F.G.T.S. 85,12
Base |.R.R.F.: 1.064,00 Dedugbes: 607,20
Proventos: 1.064,00 Descontos: 143,64 Liquido: 920,36
Céd: 2767 Nome: LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissao: 07/02/2025  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Saldrio 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
152 DSR Adicional Naturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funcionario: 2.209,20 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 2.209,20 F.G.T.S.: 176,74
Base |.R.RF.: 2.209,20 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 176,05 Liquido: 2.033,15
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Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Céd: 2802 Nome: LUIZ MARCONDES SEGUNDO Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissao: 12/02/2025  Situagado: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funcionério: 2.209,20 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.209,20 F.G.T.S.: 176,74
Base .LR.R.F.: 2.209,20 Dedugbes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 176,05 Liquido: 2.033,15
Céd: 2768 Nome: MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA Fungdo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.6880,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base l.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.551,57
Cod: 2772 Nome: MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA Fungéo: Assistente Sacial Dep. IR: 1
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 3.505,00
1 Saldrio 30,00 3.505,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salario 15,00 40,51
Base INSS Empresa: 3.505,00 Base INSS Funcionario: 3.505,00 Base INSS Func. 13o0. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.505,00 F.G.T.S.: 280,40
Base |.R.R.F.: 3.505,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.505,00 Descontos: 354,51 Liquido: 3.150,49
Céd: 2803 Nome: SARA MARY PEREIRA LUCIO Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 15/02/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 176,05
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.209,20 Base INSS Funcionario: 2.209,20 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.209,20 F.G.T.S.: 176,74
Base |.LR.R.F.: 2.209,20 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.209,20 Descontos: 176,05 Liquido: 2.033,15
Cod: 2769 Nome: SIDINE| COSTA Fungéao: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Saldrio 30,00 1.680,00 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funciondrio: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base .R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1,680,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.551,57
Cod: 2885 Nome: S|LVANA APARECIDA ROCHA Fungéo: COZINHEIRO (A) Dep. IR: 4
Admissdo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Saléario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salario Familia 3,00 195,00 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
1092 Reemboiso VT 36,96
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionério: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 886,79
Proventos: 1.911,96 Descontos: 229,23 Liquido: 1.682,73
Céd: 2796 Nome: STEFAN| DUTRA DA COSTA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissdo: 18/02/2025 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
6AGO COM RECURSO po TERI?O'IU “AGINDO JUNFOS RAMOS +_~
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Folha de Pagamento 03/06/2025 10:45:56
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:4
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
1 Salrio 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salério Familia 2,00 130,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.810,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.681,57
Céd: 2797 Nome: TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 18/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.680,00
1 Saléario 30,00 1.680,00 l 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S.: 134,40
Base ILR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventas: 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.651,67
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Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03/06/2025 10:45:56

Pag:5
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira

Cidade: Sorocaba UF:SP

Base INSS Sem Exp.: 42.124,20 Base INSS Ap. 15 Anos:

0,00 Base INSS Ap. 20 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 9.318,13 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0001 - SalEduc 2,50 % 1.053,11 0002 -Incra 0,20% 84,25
0032 -Sesc  1,50% 631,86 0064 - Sebrae 0,60 % 252,75

Base I.R.R.F.: 42.12420 Dedugdes: 12.423,59
Base PIS: 42.124,20 Valor PIS:

421,24

Lancamentos
| =al
Proventos Descontos
1 Salério 589,00 38.949,00 11 INSS Sobre Salario 187,50 3.421,20
4 Salario Famllia 10,00 650,00 13 IRRF Sobre Salério 45,00 195,03
152 DSR Adicional Noturno 529,20 | 109 Desc. Vale Transporte 30,00 467,04
1083 Adicional Noturno 45% 630,00 2.646,00
1092 Reembolso VT 36,96
Proventos: 42.811,16 Descontos: 4.083,27

Liquido: 38.727,89

0,00 Base INSS Ap. 25 Anaos: 0,00
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0016 - Senac 1,00 % 421,24

Base F.G.T.S. 42.124,20 F.G.T.S.
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario:

3.369,96
0,00

Base F.G.T.S F.G.T.S.

Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario:
Multa FGTS:

0,00
C.Social Multa 10%: 0,00

Cod. 1031 Segurados 3.421,20 Cod. 1058
Cod. 1040 Empresa 9.318,13 Cod. 1066
Cod. 0115 Terceiros 2.443,21

C.Social:

Dedugédo FPAS 650,00
Total Liquido 14.532,53

Total de Funcionarios: 20

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 20 Empregados
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
| Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Naturno 88,20
1083 Adicional Notumo 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00

176,05

Total Vencimantos Total Descantas

2.209,20 176,05
Total Liquido => 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF ' Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 Anens
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00
“AGINDO ERAMO
RMO CAMILA BARBOQ
91GO COM RECURSO DO TER e
" COLABORAGAO 0612025
Total Vencimantos Tatal Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido > 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 o

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO & LZiLozas
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ALESSANDRA DA SILVA

CBF:

AGENCTIA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.542-17
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADC (RS): 2.033;15

AUTENTICACAO STSBB: 2.505.755.FB5.B96.B36

“FAGO COM RECURSC DO TERMO

i COLABORAGRO 06/2025"

about:blank 1/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.500,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 313,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 39,76

Total Vencimentos Total Descontos

3.500,00 353,16
Total Liquido —> 3.146,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 3.500,00 15,00
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descriglio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.500,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 313,40
13 IRRF Sobre Salério 15,00 39,76

'PAGO COM RECURSC DO TERMO

e COLABORAGAQ 06/2025"

Total Vencimentos Total Descontos

3.500,00 353,16
Total Liquido => 3.146,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 3.500,00 15,00
/ /
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PACGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECTIDO: ANA LAURA CARVALHO LEONARDO

AGE H =L = TRTNQUE SP

CONTA: 42 .642-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADC (RS): 3.146,84

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISEB: 8.0A2.B1D.9C4.EC3.2C9

*pAGO COM RECURSO 0o TERI?AO
DE COLABORAGAD 06/2025

about:blank 2120


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.,000,00
11 INSS Sobre Salaric 12,00 373,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 114,76
Total Vencimentos Tatal Descontos
4.000,00 488,16
Total Liquido —> 3.511,84
Salaria Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 4.000,00 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Feolha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descricio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 373,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 114,76

"PAGO COM RECURSO DO TER'“HO
DE COLABORAGAQ 0612029

“AGINDO JUNJOS
BARBOSA

Total Vancimentos Total Descontos

4.,000,00 488,16
Total Liquido —> 3.511,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 4.000,00 15,00
b [
Data

Assinatura




11/06/25, 12:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

11/06/2025 =~
0191000191

AUTO-ATENDIMENTO

= 12:10:45

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECTIDO: BENEDITO SAMPATO
CPF:

AGENCTA: 0825-7 - IBIUNA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

SP

6.030=5
05/06/2025
3.511,84

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 9.647.BA4.CDE.

about:blank

41B.DE2

about:blank

“BAGO COM RECU
DE COLABORA

RS0 DO TERMO
GAQ 06/2025"

3/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Setor Secao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salério Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
Total Vencimantas Total Descontos
1.745,00 229,23
Total Liquide - 1.815,77
Salario Basa Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 nisnn)
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Setor Secao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
0G0 COM RECURSO 0O TERB' .
B COLABORACAQ 062025
Total Vencimantos Total Descoentos
1.745,00 229,23
Total Liquido > 1.515,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

STSBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECTDO: CARTNA BATTISTA DA COSTA

CPF:
BGENCIA: 0943-1 - MAIRINQUE sp
CONTA: 42.548-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.515,77

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: 9.57C.EFA.8C5.64A.679

4160 COM RECURSO DO TER:&O
% COLABORAGAQ 06/2025

about:blank 4/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROQOCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
uc&dluo Nome Cho Emprasa Local Dapto Setor Sacao Folha
2962 CAROLINA DE SOUZA BATISTA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30.00 1.680,00
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

Total Vencimentas Tatal Descontos

1.810,00 229,23
Total Liquido —> 1.580,77
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 whaay
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2962 CAROLINA DE SOUZA BATISTA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Saléario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

"BAGO COM RECURSD iy TER.MO
0t COLABORAGAC 0612025

Total Vencimantos Total Descontos

1.810,00 229,23
Total Liquido > 1.580,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 rRANE

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA CE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032,003/0001-56

FAVO H DE SOUZA BATISTA

CPF:

AGENCIA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.794-2
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.580,77

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: E.577.290.24F.1BB.270

"PAGO COM RECURS0 DO TERMO
) COLABORAGAQ 0612025

“AGINDO )
CAM[LA BARBOSA

about:blank 5/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Sacao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigido
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquido > 1.616,57
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 ke
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaro 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
)7 COLABORAGRO 0612028
Total Vencimentos Total Descontos
1.745,00 128,43
Total Liguido -> 1.616,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 weth
/ /

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
01921000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CELINA DA STLVA DOS SANTOS

CPF:

AGENCTIA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.572-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.616,57

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.E94.235.954.C78.D77

'GAGO COM RECURSO DQ TER‘“MO
OE COLABORAGAO 0612025

about:blank 6/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadige Nome Cbo Empraesa Local Dapto Setor Secao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
Total Vancimantos Total Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido —> 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 oty
/ /
Data

Assinatura

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
pAGO COM RECURS0 DO TERHO
0E COLABORAGAO 082025
Total Vencimentos Total Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido => 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 i
/ /
Data

Assinatura




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTC-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CIFETIDE _FATIMA PONTES

CPF':

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.578-8
DATA DE PAGAMENTC: 05/06/2025
VALOR CREDITADC (R$): 2.033,15

AUTENTICACAO SISBB: 6.713.FC8.D02.F6F.06B

/*\1
\AGINDO JUN ms%arﬁmos
CAMIL 0S

PRES

"PAGO COM RECURSO DO TER"MO
DE COLABORAGAQD 06:2025

about:blank 7120


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vencimentos Total Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquido ~> 1.616,57
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.680,00
4  Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Saléario 9,00 128,43
DO TERMO /
*pAGO COM RECURgg i “AGINDO JUNTDS GERAMOS
DE COLABORAG CAMILABARBOSA
PRESI
Total Vancimantos Total Dascontos
1.745,00 128,43
Total Liquido => 1.616,57
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 il
/ /
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

CPF:

AGENCTIA: 0943-1 - MATRINQU SP
CONTA: 42.628-8
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADC (R$): 1.616,57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.F78.A75.607.DEF.0F7

*PAGO COM RECURSO DO TER“MO
DE COLABORAGAO 062025

about:blank 8/20


Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Sacao Folha
2935 IVAN DE SOUSA FERREIRA 514325 45 0 0 1
AUX. DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
FELIZ ANIVERSARIO!N! Total Vencimentas Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido —> 1.551,57
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 RS
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2935 IVAN DE SOUSA FERREIRA 514325 45 0 0 1
AUX. DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigho
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salarie 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
"pAGD COMRECURSO DO TERHE
DE COLABORAGAD (62
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vancimentos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido —> 1.551,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i
/ /
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: IVAN DE SOUSA FERREIRA

CPF:

AGENCTA: -1 - MATIRINQUE SP
CONTA: 42.,724-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.5651;57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B8.A45.874.928.249.3CC

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 0612025"

about:blank 9/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator_ s::ao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 176,05
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos

Tatal Descontos

2.209,20 276,85
Total Liquido —> 1.932,35
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 sk
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
162 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
TERMO
*pAGO COM RECUR§g E’gmsn
DE COLABCRAGRO b0
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
2.209,20 276,85
Total Liquido —> 1.932,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 b
/ /

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 = AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDOC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JOSE CARLOS LEITE MACHADO

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 38.484-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALCR CREDITADC (R$): 1.932,35

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: C.DDA.320.BDC.7AF.246

"PAGO COM RECURSC DO TERP!O
DE COLABORAGAO 06/2025

about:blank 10/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3085 JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 19,00 1.064,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 79,80
109 Desc. Vale Transporte 6,00 63,84
Total Vencimentos Total Descontos
1.064,00 143,64
Total Liquido —> 920,36
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.064,00 1.064,00 85,12 1.064,00 St
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - S5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3085 JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 Salério 19,00 1.064,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 79,80
109 Desc. Vale Transporte 6,00 63,84
*PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 0612025
Total Vancimantias Total Descontos
1.064,00 143,64
Total Liquido —> 920,36
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.064,00 1.064,00 85,12 1.064,00 i
[ /
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTIL
11/06/2025 - AUTC-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JUCTIMARA LOPES DOS SANTOS

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRTNQUE SP
CONTA: 43.176-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADC (RS): 920, 36

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 7.A14.033.3R7.772.1F8

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025°

about:blank 11/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05

Total Vencimentas Tatal Descontos

2.209,20 176,05
Total Liquido => 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 it
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secac Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1  Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
TERMO
+pAGO COM RECURSO D?ms,
DE COLABORAGAQ 06
Total Vencimentos Total Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido => 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 primin

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000181

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNEJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECTDO: LARISSA CRISTINA RIBETIRO DA ST

CPF:

AGENCTIA: 3-1 = MAIRINQUE SP
CONTA: 42.629-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025

2.033,15

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.667.491.53F.068.4FC

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 0612025"

about:blank 12/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
1562 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
Total Vencimentas Tatal Descontos
2.209,20 176,05
Total Liguido —> 2.033,15
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 haa
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 D 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cdodigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05
RMO
+pAGO COM RECURSO Dngg'Ezs“
DE COLABORAGAO U
Total Vencimentos Total Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido => 2.033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 S

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBE = SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 - AUTC-ATENDIMENTO = '12:10:45
0191000191

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDC: LUIZ MARCONDES SEGUNDO

CPF:

AGENCTA: -1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.656-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025

VALOR CREDITADO (R$): 2.033,15

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B.7AB.961.FD5.D47.EB7

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025

“AGINDO YN
CcAMICA BARB

about:blank 13/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquldo —> 1.551,57
Salaria Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
/ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCARBA - SP

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
TERWO
CURS0 00
PAD1 ABORAGAO 1612025
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido —> 1.551,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
/ [
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVQ 2 BARBOSA DE COLIVEIRA

CPF

AGENCTIA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.552-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025

VALOR CREDITADO (RS$): L1,551,57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 7.9A1.69C.73C.4FC.F1C

"PAGOCOMRECURSODOTE%EO
DEGOLABORAQAO%BHQZB

“AGINDO JUATQS SERAMOS +
CAMINA BARBRSA

about:blank 14/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

ASSISTENTE SOCIAL

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1

Depto Descrigéo

45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.505,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salario 15,00 40,51

Total Vencimentas Tatal Descontos

3.505,00 354,51
Total Liquldo —> 3.150,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.505,00 3.505,00 280,40 3.505,00 15,00
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Noma Cho Empresa Local Dapto Sefor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigio Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.505,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salario 15,00 40,51
DOTERMO  "AGINDOJUNTOSEERABES+
“PAGO com RECURS? s CAMILE-BRRBOE
ORAGRO 08! PRE E
DECO

Total Vancimentos Total Descontos

3.505,00 354,51

Total Liquido => 3.150,48

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.505,00 3.505,00 280,40 3.505,00 15,00

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - STISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 = AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
01381000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVO : ANTOS DE LUCENA LIMA

CPF:

AGENCTA: 0843-1 - MATRINQUE sP
CONTA: 23.564-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025

VALOR CREDITADO (R$): 3.150,49

EVENTO: SALARIO CRD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.9FF.927.515.65C.585

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025”

'AGINDO JUNTO
CAMILA BAR
PRESIDE

about:blank 15/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 176,05

Total Vencimentos Tatal Descontos

2.209,20 176,05

Total Liquido > 2.033,15

Salaric Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 S
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
1562 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 176,05
0
. COMRECURSO DO TERN
PAGO LY SRAGRO 0612025
0% COLABO
Total Vencimentos Total Descontos
2.209,20 176,05
Total Liquido => 2,033,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS doa MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.209,20 2.209,20 176,74 2.209,20 bl

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTI
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: SARA MARY PERETRA LUCTO

CPF:

AGENCTIA: -1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.562-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (RS): 2.033,15

AUTENTICACAC SISBB: F.145.435.264.6D5.226

*pAGO COM RECURSO DO TER'“MO
0E COLABORAGAQ 0612025

about:blank 16/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2769 SIDINE]I COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido > 1.551,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2769 SIDINEI COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéa
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
$0 DO TERMO “AGINDO JUNTOS GERAMO
"PAGO COM RECURLO 062025" CAMILA BARBOS
0% COLABORAGRO YS! PRES
Total Vencimentas Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido => 1.5651,57
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
[ /
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10

about:blank

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

11/06/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO

0181000191

- 12:10:45

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: SIDINEI COSTA
CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MAIRINQUE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTQ:

VALOR CREDITADO (R$):

SP
38.170-5
05/06/2025
1:5581,57

EVENTO: SALARIO ORD EMFPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.046.F1C.7A6

about:blank

.F6F.2EC

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

“AGINDO JURTOS
RBO

17/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 3,00 195,00
1092 Reembolso VT 36,96
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

Total Vancimentos Total Descontos

1.911,96 229,23
Total Liquido —> 1.682,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 rraLs
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Caédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 3,00 195,00
1092 Reembolso VT 36,96
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
6,00 100,80

109 Desc. Vale Transporte

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025”

“AGINDO JUNTOS GERA

Total Vencimentos Total Descontos

1.911,96 229,23
Total Liquido => 1.682,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBE - STISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRCONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVOR z APARECIDA ROCHA
CPF:

AGENCIA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 472.633-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.682,73

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: E.A63.3A6.B4C.5A7.27D

*PAGO COM RECURSO DQ TER"MD
DF COLABORAGAD 062025

about:blank 18/20


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2796 STEFAN|DUTRA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vancimentos Total Descontos
1.810,00 128,43
Total Liquido —> 1.681,57
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 il
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2796 STEFAN| DUTRA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 30,00 1.680,00

4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Saléric 9,00 128,43

"AGINDO JUNTOS GERAMO
CAMI BOS
9GO COM RECURSQ DO TERWO PRE '
0F COLABORAGRO 0612023
Total Vancimantos Total Descontos
1.810,00 128,43
Total Liquido —> 1.681,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
/ /

Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
11/06/2025 - AUTC-ATENDIMENTO - 12:10:45
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001=56

FAVQ . RA DA COSTA
CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA : 42.568-0
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.681,57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 0.484.B8A.479.2BC.C12

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 062025

“AGINDO JUNFOS GERAMO
CAMILA BARBOS
PRE
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025

Cadigo Nome Cho Emprasa Local Deapto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 128,43
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido ~> 1.551,57
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 it
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP
07.032.003/0001-56

MENSAL
Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43

/pAGO COM RECURSO DO TERMO

D COLABORAGAQ 0612025

Total Vancimentos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido > 1.551,57

Salario Basa Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 WL
/ [
Assinatura

Data




11/06/25, 12:10 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:45
0181000191

COMPROVANTFE DFE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDC: TATS PEDROSO DE QOLIVEIRA SANTO

CPF:

AGENCIA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.528-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/06/2025

VALOR CREDITADO (R$): 1.581; 57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 4.DF6.7DB.18F.348.667

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

0F COLABORAGRO 06/2025"
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SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Departamento de Gestzo de Tecnologia da Informagéo - DEISS v2025,02.06 (nfse_v201808_1) - 02/06/2025 08:35:32
Numero da Nota Data e Hora de Emissdo Chave de Verificagdo RPS N° Data do RPS NFS-& Substituida
00000335 02/06/2025 08:35:30 A4ZCDS8G6I 000000335 02/06/2025 -
' PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscricdo Municipal: 170.187-9
Endereco: RUA DAS CIRQUEDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

Nome/Razédo Social: -

CNPJ/ICPF: - Municipio: -
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéoe Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: Fone: 1591519502

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA

Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000

E-mail: juridico@ajgsorocaba.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCABA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL -
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL

NAO NAO

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVIGO DE CONTABILIDADE REFERENTE A 01/05/2025 A 31/05/2025, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N 08/2025, CONTRATO N°

041/2025

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA; 0157

CONTA: 13.007679-4

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48,833.717/0001-40

RSO 0O TERMO

- £C s
PAGO COM T 30 oS

DE COLABORA

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CsLL COFINS PIS Sup. Trib. ISS Qutras Retengdes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGOES
Valor Total Dedugbes Base de Calculo Valor do 1SS Valor Liguido Valor do Servigo
0,00 1.200,00 24,00 1.200,00 1.200,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N matricula CEI Neda ART
OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indalatuba. sp.gov.brfazenda/rendas-mobillarias/nfse/consultal
- A emisséo desta Nota Fiscal de Servigas Eletrdnica fol autorizada pelo processo N -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, Lei Complementar 123/2006




08/06/25, 09:37 about:blank

SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/06/2025 - AUTOATENDTIMENTO - 09.36.57
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250606175245514980189
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.200,00
TARTFA: R$10,00
DATA: 06/06/2025 - 15:19:11

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia
CNPJ: 48.833.717/0001-40

CHAVE PIX: 48833717000140

INSTITUTICAO: 90400888 BCC SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0157 - CONTA: 000000000001300767594

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. O wvalor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/06/2025 - 15:19:12

DOCUMENTOQ: 060601
AUTENTICACAO SISBB: E.088.BE0.3FD.9A7.4CA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 115
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N F&A‘ Nota Fiscal de
Servigo eletrdnica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

]

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba

T (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

355220522546148560001860000000000022250646026684 36

Nimero da NFS-e
22

Nimero da DPS

Competéncia da NFS-e
03/06/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e

03/06/2025 09:03:03

Data e Hora da emissdo da DPS
03/06/2025 09:03:03

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadiga QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
54.614.856/0001-86

Inscrigdo Municipal

Telefone
(15) 9971-2914

Nome / Nome Empresarial E-mail

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMOQ NETO LUIZMOMONETO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
ENGENHEIRO CARLOS REINALDO MENDES, 3040, ALEM PONTE Soracaba - SP 18013-280
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego

07.032.003/0001-56

HUMBERTO DE CAMPQS, 680, JARDIM ZULMIRA

E-mail
CONTAS@AJG.COM.BR

Municlipio
Sorocaba - SP

(15) 9151-9502

CEP
18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagiio Nacional
07.10.02 - Limpeza, manutengdo e
conservacao de imoveis, chaminés,
B

Descrigdo do Servigo
SERVICOS GERAIS

Cédigo de Tributagiio Municipal

Local da Prestagéo
Mairinque - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéio do Servigo

Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Mairinque - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconta Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 1.800,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSsLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 1.800,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: NOTA FISCAL REFERENTE A MANUTENCOES UNIDADE SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE CONTRATO 06/2025 / PAGO COM
RECURQS DO CONTRATOQ 06/2025 / REEFERENTE AO MES 06/2025 / DADOS PARA PAGAMENTO / FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI

MOMO NETO / AGENCIA: 6511-0/ CONTA CORRENTE: 84023-8 PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86 | NBS: 101319000




CNPJ: 54.614.856/0001-86 - LE: 798.956.18

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENGAO

Més: Maio / 2025
Unidade: Saica Mairinque

Endereco: Av. Doutor José Maria Whitaker - Jardim Cruzeiro do Sul - Mairinque - SP

SUMARIO

SERVICOS EXECUTADOS ................. R R S R S NS e TR R A 1
CONSIDERAGOES FINAIS .......cooeeiiiiiiiiiiiiiitis e sneessssncssnssssnssssssanesns 1

SERVICOS EXECUTADOS

--GONSIDERAGCOES FINAIS

FASTE TTOAR ISy CIHIA LITVL O
Os servigos realizgxdé%sému &Ci EA%ET" ' @éémﬁ%&ﬁé?ﬁﬁd&g tﬁog‘méﬁjﬁe 0 cronograma
estabelecido, garantindo a integridade das instalagdes e a seguranga dos usuarios. A

equipe técnica atuou com precisio e agilidade para minimizar impactos nas atividades
diarias da unidade.

As melhorias implementadas resultaram em um ambiente mais seguro e funcional,
promovendo conforto e eficiéncia para colaboradores e usuarios.

/6460 CCM RECURSO DO E{mo
' 0% COLABORAGRO 0612

™ (11) 9 7812-5366
contato@grupobkm.com.br
© R.Da Penha, 426 - Centro - Sor
W www.grupobkm.cam.br

N



09/06/25, 09:37 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
09/06/2025 - AUTCATENDIMENTO - 09.36.57
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

IDs E0000000020250606175152375677822

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.800,00
TARIFA: RS0,00
DATA: 06/06/2025 - 15:19:11

PAGO PARA: 54.614.856 Luiz de Moreni Momo Neteo

CNPJ: 54.614.856/0001-86

CHAVE PIX: 54614856000186

INSTITUICAO: 00000000 BCC DO BRASIL S.A.

AGENCTA: 6511 - CONTA: 00000000000000840238

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/06/2025 - 15:19:11

DOCUMENTO: 060602

AUTENTICACAQ SISBB: 9.788.BE8.807.D4F.0F4
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de precdu-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao salucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

about:blank
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RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N F-e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 03/06/2025 VALOR TOTAL: RS 199,03 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP o

N°. 000.000.236
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO {lDENTIFICACﬂO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

A

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
u)
M Avenida Engenheiro Carlos Reinalde Mendes, 3040 .
B (Bll()( ) Além Ponte - 18013-280 ? B SK;B?DA CHAVE DE ACESSO

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

FRcTme gl Eibe Soriace - S 3525 0654 6148 5600 0186 5500 1000 0002 3613 0939 1287
o Ne. ggroleogg.Izas Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135251481694870 - 03/06/2025 08:25:55
INSCRIGAO ESTADUAL Jlmscmom MUNICIPAL TNSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. [CNPJ TCPF ]
798956187119 000000000000 ] 54.614.856/0001-86

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 03/06/2025 }

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA

RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 J

[MUNICIPIO UF IFONE }INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]

Sorocaba 1 SP 1591519502 798543529111 |

PAGAMENTO

Forma Dinheiro]

Valor RS 199,03

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS  |VALOR DO ICMS Tmse DE GALC. ICMS §.7. |VALOR DO ICMS 5UBST, |V, IMP, IMPORTAGAQ |V, ICMS UF REMET. lv. FCP UF DEST. [v. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,03
{VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO }DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALCR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. TRIBUTOS APROXIMADOS [V, TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 199,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TUF CNPJ / CPF
9-Sem Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF IINSCR!(}F\D ESTADUAL ]
QUANTIDADE |ESPECIE TWARCA NUMERAGAD [PESG BRUTO ]F‘ESO LiQuipo ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS x
CODIGO VALOR | VALDR | VALOR [ B.CALC | VALOR [ VALOR [ALIQ. [ALIQ.
PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH [Q/CSOSN|CFOP| UN QUANT UNIT ToTAaL | DESG ICMS \chs B liovs e
72 PCT FOLHA SULFITE 500 UN 48053000] 0/102 |5102 | UN| 40001 3407/ 136,28/ _000| | 0,00 000/ 000/0,00]000

: UN : [0.00]0.00
CANETA BIC PRETA o UN __ 8,000 9 N 0,00( ,00] 0,00 [0,00
PILHA AA C/ 04 U

PILHA AAA C/ 04 UN 0,00 |0,00

*PAGO CIOM RECURS0 DO TEF"MO
DE COLABORAGAO 062023

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SAICA MAIRINQUE SEGUINDC G TERMO DE
CONTRATO 06/2025.

PAGO COM RECUROS DO CONTRATO 06/2025.

REFERENTE AO MES 06/2025.

DADOS PARA PAGAMENTO

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

AGENCIA: 6511-0

CONTA CORRENTE: 84023-8

PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86




08/06/25, 09:37 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
09/06/2025 - AUTOCATENDIMENTO - 09.36.57
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SCBRE A TRANSACAO

ID; E0000000020250606175406543835078
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$199,03
TARIFA: R$0,00
DATA: 06/06/2025 = 15:19:11

PAGO PARA: 54.614.856 Luiz de Moreni Momo Neto
CNPJ: 54.614.856/0001-86
CHAVE PIX: 54614856000186
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTA: 6511 - CONTA: 00000000000000840238
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/06/2025 - 15:19:11

DOCUMENTO: 060603
AUTENTICACAO STISEB: 6.130.665.B12.700.98D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais ecanais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

RECURSODOTERMO

"pAGO COM BORAGRO 0620%%"

DE COLN
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cédigo de Verificagdo
02/06/2025 07:41:52 06/2025 229/U rl.sgcealP

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ; Inscrigao Municipal:
08.036.615!0001-?0 424816
Nome/Razao Social )

IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR
Enderego: RUA MAJOR JOAQ LICIO 117 CENTRO

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: ’ : Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
Prestagdo de Servigos combinados de escritéric, apoio aminiaE‘Et?vgB!gér?ﬂDTEORMOSDEElacyLI}gCQAC;éD N" 06/2025, COM O MUNICIPIO DE MAIRINQUE/SP E AJG

REFERENTE AC PERIODO DE 01/05 A 31/05/2025,

PIX: 08.036.615/0001-80

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipic / Pais da Prestacdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA [ SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota (%) Valor ISSQN (R$)
3.248,45 0,00 0,00 sk ik s
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL. DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquide (R$)
3.248,45 0,00 0,00 3.248,45
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF; Regra especial:

Namero da nota fiscal substituida:

ERMO
g DO TE
N\REQUR. 20
b TS W

0




09/06/25, 09:37 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
09/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.57
0181000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250606181213467993464

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$3.248,45
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/06/2025 - 15:19:12

PAGO PARA: Top Lider Servicos de Zeladeria e Lo

CNPJ: B8.036.615/0001-80

CHAVE PIX: 08036615000180

INSTITUICAO: 37395399 CCLA CENTRC BRASILEIRA LTD

AGENCTA: 5004 - CONTA: 0000000000001115€708

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 060604
AUTENTICACAO SISEB: E.B84.383.768.F5F.4BC

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao saolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

ERMO
*PAGO COM RECURSO 00T \
PASE COLABORAGAQ 0612025

about:blank
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data ¢ Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  NUmero / Série

Cdédigo de Verificagéo

03/06/2025 16:29:46 06/2025 15494 /U UP2mDvAHd
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
08.319.822/0001-41 143269
Nome/Razéao Social h
BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA E-mail:

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

legalizacao@zdauditoria.com.br

CEP: Telefone:
18046-700 (15) 3233-5737

Municipio / Pals: UF:

SORQCABA / SP BRASIL SP
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ:

07.032.003/0001-56

Nome/Name

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTQ DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pafs: UF:

SOROCABA / SP BRASIL SP

Inscrigdo Municipal:

319381

E-mail:
juridico@ajgsorocaba.com.br

CEP: Telefone:
18061-000 (15) 9689-0947

DESCRIGCAO DO SERVICO
Trib, Aprox. R$ 10,65 Faderal @ R$ 2,13 Municipal - Fonta: IBPT G6AOAT76 g g
Exames Médicos Ocupacionais E Exames Complementares

SAICA MAIRINQUE - n° 06/2025

Valor a Pagar R§ 74,35

FAVOR ENVIAR O PAGAMENTC PARA:

BANCO DC BRASIL

Agencia: 6962-0

Conta: 132,843-3

BMF - Gestdc Total em Sadde Qcupacional

CNPJ: 08.319.822/0001-41

Enviar comprovante:

ivetelbmfocupacional.com.br

rose@bmfocupacional.com . br

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAO 06/2025"

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Servigo: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel peloc recolhimente do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao de prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
79,20 0,00 0,00 79,20 4,000000 3,16
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS)

0,00 1,18 0,51 2,37 0,00 0,79 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengées (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

79,20 4,85 0,00 74,35

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numere da nota fiscal substituida:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09,36.58
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

SOBRE A TRANSACAQ

103 E0000000020250606181256616704896
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$74,35
TARIFA: R$0,00

DATA: 06/06/2025 = 15:19:12

PAGO PARA: Bmf - Gestao Total Em Saude Ocupacio
CNPJ: 8.319.822/0001-41
CHAVE PIX: 08319822000141

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTIA: 6962 - CONTA: 00000000000001328433

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valcr definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/06/2025 = 15:19:12

DOCUMENTO: 060605

AUTENTICACAC SISBB: B.925.A29.809.486.5C3
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtecs e servicos de Ouvidoria.

*0pGO COM REGURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025

‘WGINDO JU
i cAMILA BARB
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&% Bradesco

| 237-2 |

Recibo do Pagador

23793.39506 90000.041401 33004.760006 7 11140000053560

Beneficiario
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS, MG-CEP: 37701-101

Agéncia/ Codigo do Beneficidrio

Bspécie
3395-2/0047600-5 R$

Carteira/ Nosso nirero
009/00000414033-0

Quantidade

Nitnroro do docurento CPF/CNPI
124823 45992724000440

Vencinmnto
16/06/2025

Valor docunento
R$ 535,60

(-) Desconto / Abatinentos | (=) Outras deducdes (H Mora/ Malta

() Outros acréscinms

(=) Valor cobrado
R$ 520,00

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

[ JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

Ingtrugdes " )
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autenticagio mecdnica

Corte na linha pontilhada

[ Bradesco | 237-2 | 23793.39506 90000.041401 33004.760006 7 11140000053560
Local de pagarento Vencirento
Pagével em qualquer agéncia Bancaria 16/06/2025
Beneficiario Agencia/ Cdigo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701-101
Deta do docunento No docurments I Espécicdoc. Acite Duta processamento Carteira/ Nosso nimero
06/06/2025 124823 DM N 06/06/2025 008/00000414033-0
Uso do banco Caeira Espécie I Quantidade (%) Valor (=) Valor docunento
09 RS R$ 535,60
Trstrugbes (Texto de responsabilidade do benglicidrio) y (-) Desconto / Abatinentos
0S8 CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outzas dodugbes
(+) Mora/ Multa
(4) Outrus werdseinos
(=) Valor cobrado
R$ 520,00
Pagodor
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cid, baixa

A O

Autenticagdio mecénica - Ficha de Compensagdo

“PAGO COM RECURSO DO TER:&O
DE COLABORAGAQ 0612025

“AGINDO
CAMIVA BARBOSA



=
AR 4

o Wy
06/06/2025, 14:16 Detalhes do Pedido
- - C.N.P.J.: 45.0092.724/0017-64
Q mas - RUABARTOLOMEU DIAS, 309
el B VILARICA: SOROCABA. 8P
& CEP: 18.0562.3565
TELEFONE: (0183 3338-0800
Numero do pedido 124823
Valor do Pedido RS 520,00
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Ciédigo CPF Nome Cartiio Valor Status da recarga
) JOSE CARLOS
48248 _ LEITE MACHADO | 3404000316534 |RS 260,00 Aguardando Recarga
JUCIMARA LOPES
49984 _ Sk RS 260,00 Aguardando Recarga
4G COM RECURSO DO TERHO
N CO\.ABDRACAO 0612025
MOS +.

189.44.98.122:8134/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=4227&ROM_TRANID=59&ROM_SEQNBR=1

wAGINDO JUNFOS G
CAMI 0SA
PRE

LY

11


Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


11/06/25, 08:32 about:blank

11/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:32:47
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75+558-3

BCO BRADESCO S.A.
23793395069000004140133004760006711140000053560
BENEFICTARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME. FANTASIA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIO FINAL:

RAPIDO LUXO CAMFINAS LTDA

CNPJ: 45.9%2.724/0004-40

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIC JOSE
CNPJ: 07.032. 003/0001 56

NR. DOCUMENTO 61.001
DATA DE VENCIMENTC 16/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 535,60
VALOR COBRADO 535,60
NR.AUTENTTCACAQ C.C94.CDF.188.6C2.F88

Central de Atend1mento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicoes.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ocu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros predutos e servicos de Quvidoria.

"pAGO COM RECURSD Do TER“IH'IO
DE COLABORAQAO 062025

“AGINDO JU
CAMI ABARBOSA
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OO DU ("1} g

RECEBEMOS DE LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP O$ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF_e
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 28/05/2025 VALOR TOTAL: R$ 2.183,22 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG - RUA HUMBERTO DE
CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA-SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 N° SG gg}?ggéﬂﬁ
e S e =t
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP 0- ENTRADA
JADR?&A ANA NERY, 125 | - SAIDA CHAVE DE ACESSO
CRUZEIRO - 18120-000 ’
MATRINQUE - SP Fone/Fax: | 147183605 N°. 000.009.276 3525 0504 1006 5500 1_11.92 5502 3000 unog 7619 9990 7233
Série 023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTUCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO ]
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO 135251425748768 - 28/05/2025 16:26:01
TNSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ/ CPF
432081817118 ] 04.100.655/0001-92 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
|\NOME { RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO ]
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 07.032.003/0001-56 28/05/2025
[ENDF.REQO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 28/05/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/GNTRADA ]
SOROCABA SP 1591519502 798543529111 | 16:25:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJI/ CPF INSCRIGAO ESTADUAL
[ 07.032.003/0001-56 ]
ENDERECO BAIRRO ; DISTRITO CEP
RUA ANA NERY, 125 JADRIM CRUZEIRO ]
MUNICTPIO u¥ FONE / FAX
[MAIRINQUE Sp ]
FATURA / DUPLICATA
Nur. oolJ
Vene, 2805/2025
\Valor RS 2.183.22

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DU ICMS |[VALOR DO 1CMS BASE DE CALC. ICMS 5.T. PAL“R DO ICMS SUBST. |V, IMP, IMPORTACAOQ [V. ICMS UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DOPIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2.183.22
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO szsconm |OUT’RAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI ]v‘ ICMS UF DEST, V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00 0,00] 0,00 0,00 2.183,22
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPJI/CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE Fsm:ua ]NLJ\RCA NUMERAGAO |r-r_so HRUTO "maso LIQuIDO ]
DIVERSAS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGCAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH V&,}ﬁ“ . . ICMS VAIGR [ AL [ AL

J 31,8903
L] 020130001 090 | 3 KGIL . . AZ088R|
02013000 | 980%

|CARNE SUINA PERNIL TRAS KG C/COURO _ | 02032200 | 050 | 5929

|CARNE SUINA BISTECA CARREKG___ | 02031900 |
LING AURORA CALABRESA KG DEFUMADA| 16010000
Retido na compra: BASE ICMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS §T=0,00

TIE0TTTT [SALSICHA AURORA KG HOT DOG | 16010000 | 060 | 5920 [KG1|~~ 20240| 1o.9881| 2224 opo| T 000[ 6,00
Retido na compra: BASE 1CMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

4460|_ 23,9901 82,67|__ 0,00]

el e e e e o e e

1 02032200

DADOS AD_ICIONAIS 9]
INFORMACOES COMPLEMENTARES ” FPAGO COM RECURS Al FISC‘T‘KGINDO ERAMOS +
Existem mais de 2 NF/NFe/ECF/NFP/CTe referenciadas, ndo serdo exibidas na DANFE.. - i 1909&"

Inf. Contribuinte: NOTA FISCA ELETRONICA(|001 - A VISTA Email do Destinatirio’ OE COLABORAGAQ 06/2025 CAIILA BARBOSA
CONTASAPAGAR@AJGMAIS.ONG.BR P

Inf. fisco: [|S.T. 834.22|[NF EMITIDA EM FUNCAO DOS CUPONS : Cup. 521538, PDV 5, Dt. 20/05/25(|Cup.
445423, PDV 3, Dt. 23/05/25 Cup. 522796, PDV 5, Dt. 25/05/25(|Cup. 381080, PDV 6, Dt. 26/05/25 Cup. 446055,
PDV 3, Dt. 28/05/25

Impressa em 03/06/2025 as 11:06:50 Gerado em www [sist.eom.hi




( IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
LOCATELI SABATINI E BIANCHILTDA EPP| | .\
RUA ANA NERY, 125 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000
MAIRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605 N°. 000.009.276 3525 0504 1006 5500 ‘.)1.92 5502 3000 0091. 7619 9990 7233
Série 023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO }
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO 135251425748768 - 28/05/2025 16:26:01
FNSCRI('AUESTADUAL TNSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUDST. TRIBUT. CNPI ' CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
CONIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | /ST | ckor | UN QUANT V{}#ﬁ“ ¥S#2'f "}%‘HLS%“ “i‘éf{‘éc VIE[KAOSR ‘Mr%:m ;\énlnes AlLPIP'
L3720 |CARNE BOV PATINHOKG 102013000 | 090 | 5929 |KGI|  13360| 36,9925| 5343 000l 000l 000[ | 000 |
qqﬁR EMPAI\AD{) PERD[GAO (‘Hl(.KE.N Kf‘ 'l RAD 16023290 060 5929 |KG1 08180 27,9951 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR [CMS ST=0,00

|FLY BROCOLIS NINJA H DTERRA UN

" [ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE IKG |
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

20083 ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG 17019900 060 5929 [CX1 | 4,0000 4,790(; 19,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

T30087 7T [OLEO SOJA SOY A PET 900ML. 150790117 060 | 5920 [CX1 wanoa|” " 7es00] " k4] T TR0 T el T Tawa] T ooa”
Retido na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pS1=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

: T 0,00
20209 MARG QUALY TRAD 500G C/SAL 15171000 | 060 | 5929 [UNI 5,0000 8,9600 44,95 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS §T=0,00 pS1=0,00
VALOR ICMS S§T=0,00

“30645 ~ [CHA LEAG MATTE 100G NATURAL | 00030090 060 [ 5929 [UNT| Lo0oo| 64900 649 0.00 000 o0l ] o0
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

21865 REI RESCH BRASSUK.Z.DG TANGERINA ‘2106‘9'010 ~
22481 LEITE UHT JUSSARA 1L INTEGRAL 04011010
Retido na compra: BASE 1CMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
22481 LEITE UHT JUSSARA 1L INTEGRAL 04011010 el 5929 [CX| 12,0000 5.6900 68,28 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

_..22827  |GELATINA DR OETKER 206G U\ 17900 __1074) _ 0,001 __ _0.00]_ __ 9.00{ . __ D008
| .._22990 K GELATINA DR OETKER 20G ABACAXI ____ | IN1] oL7oeaf 10741 0001 0001 4001 L 000 L
24496 LAVA LOUCAS LIMPOL 500ML NEUTRO 34025000 060 5929 |CX1 2,0000 2,100 4,38 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra; BASE ICMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
24905 CREME LEITE NESTLE TP 200G 04015021 [ 060 0,00 0.00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

27418 HAMBURGUER AURORA 950G BOVINO 16025000 060 5929 |UNI 24, UUUU 3,8900 93,36 0,00 0,00 0.00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

| AMIDO MILHO MAIZENA 200G OFERTA ESF |

______________________________  ——

Lo 1300 [~ ooo ” | 3929

2,0000
= e
MOLHO TOM FUGINI SC 300G TRAD 10,0000
Retido nu compra: BASE ICMS 8T=0,00 pSt=0,00

VALOR ICMS §T=0,00

TUASTEETT T [CHA LEAQ MATTE 256G NATURAL ™7 7| 99030000 | 0a0 | 3020 [un1| T To000| 104900 " 10.49] " 0,00 0.00] " Togol T om0 |
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

21032010

51903 [OLEO SOJA COAMO PET 900ML 15079011 060 | 5929 |CXI 6.0000 7.5900 45,54 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS §T=0,00

61976 EMPANADO PERDIGAQ STEAK 100G 16010000 ]~ 060 | 5929 |CX1] 12,0000 23900 28,68 0,000 0,00] 0.00]
FRANGO

Retide na compra: BASE 1CMS 8T=0,00 pSt=0,00
VALOR 1CMS ST=0,00

“64465 " |LEITE COND PIRACANJUBA 395G SEMIDES | 04029900 |
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS 8§T=0,00

AO PRETO EMPORIQ SAO JOAQ IKG | 071333

L "DAGOCOMRECURSODOTER EAMHABARE J
Impresso-em 03/06/2625 as 11:06:56 DE COLABORACAO Dﬁ 2025 PF&S’I’BENT?TM Gerado em waw [Sist.com. br




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP 0~ ENTRADA
RUA ANA NERY, 125 | - SAIDA CHAVE DE ACESS0
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000 )
) 525 05 55 55
MAIRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605 N°. 000.009.276 3525 0504 1006 5500 91.92 502 3000 0092‘ 7619 9990 7233
Série 023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fotha 3/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO }
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO 135251425748768 - 28/05/2025 16:26:01
{mscmqh‘) ESTADUAL TNSCRIGCAO MUNICIPAL TNSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI ! CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
IDADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
CONIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT V{?]\TT?PR ‘%Q#EE \'r?é's%R "féﬁ;'g(* \%Iﬁgﬁ VAHI;IOR %}.‘% AHIO'
88309 CHEREAL MUCILON SC 360G ARROZ/AVEIA | 19011030 | 060 5929 |UNI 1,0000] 14,5900 14,59 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
02102000 | 000 " "a0o "~ _loo0 |
k 11042900 ] 090 | 5929 \UN1] ___ 1.0000] _13.5900] 13,591 _ 0001 _ | 0001 __ 000 _ 1000 ( __
103509 EMPANADO AURORA 120G RECH PRES/QUEI 16023290 5,4900 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 p5t=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
104696 |CHIMICHURRI HORTIFRUTA 100G DEFUMAL] 21039021 | ~ 060 | 3529 [UN1| 10000 149900 1399 000 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
7104697 [CHIMICAURRT HORTIFRUTA 100G S/PIMEN | 21039021 | 060 | 3929 |[UNT[ 1.0000) 12,2000 1229|6000 0.00| oool T oo |
Retide na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS 8T=0,00
L__Isti62 UN1J . 0.9900]
166603 GELADINHO BUSCHLE 35ML C/40 20099000 [ 060 5929 |UNI 1,0000 12,9900

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00

"PAGO COM :
NE COLABORAGAD

"AGINDO U

DO TERMQ
06/2025"

RECURSO

J

Impressa em 03/06/2025 us 11:06:56

Geradn em www, fSist.eom. b



11/06/25, 08:32 about:blank

STSBBE - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.32.47
01910060191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250610145413211085767
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$2.183,22
TARIFA: R$10,00
DATA: 10/06/2025 = 12:03:11

PAGO PARA: Locateli Sabbatini e Bianchi Ltda
CNPJ: 4.100.655/0001-92

CHAVE PIX: 04100655000192

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTA: 6424 - CONTA: 00000000000000350004
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O walor definitivo
podera ser consultado no BBDPT.

Notificacao enviada em: 10/06/2025 - 12:03:13

DOCUMENTO: 061002

AUTENTICACAO STSBB: 4.F88.59C.9EA.F74.513
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicas transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoc de predu-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

“PAGO COM RECURSO DO TER"MO
OE COLABORAGAQ 0612025

about:blank 2/3



ca N Qun (ANCY AL
|

RECEBEMOS DE NCVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO N
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 001.565
Série 1
DANFE
NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LiMpEZA | DOCuMmento Auxiliar
: LTDA da Nota Fiscal
N @VA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrbnica
Carmo, Sorocaba- SP- 18.081-101 o-
ﬁ E iﬁ@ﬁ g Fone (15) 3217-6545 Entrada i TR e
‘ g 3525 0650 9179 3200 0171 5500 1000 0015 6518 0158 9485
3
N soég?g-slss Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: .nfe. , t it i
FOLFA: L e 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Revenda de mercadorias 135251487997376 - 03/06/2025 16:03:17
INSCRIGAO ESTADUAL TNSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL i CNPJICPF DATA EMISSAC
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 03/06/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 03/06/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 15:54
FATURA | DUPLICATA
[NUMERG [VENCIMENTO | VALOR[NUMERQ [VENCIMENTO [ VALOR|NUMERO |VENCIMENTC | VALOR]
|0D1565/1 | 10/06/2025 I 1.810,26 | | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS. EASE DE CALGULD DO ICMS 5T VALOR DG ICNS ST VALOR TOTAL DOS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.810,26
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG BESCONTO DUTRAS DESPESAS AGESSORIAS VALOR BO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.810,26
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL ERETE IS CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | CNPJICPF
9 - Sem Qcorréncia de soeo
Transporte
ENDEREGO | MUNICIPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMEROD PESO BRUTG PESO LIQUIDO
0 40,335 39,080
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS | SERVICOS NCM/SH CST | croP JUNID.| QUANT] VLR. UNIT] VLR. TOTAL] BC IcMS] VLR. ICMS] VLR, IPI] siCMS]  selPI
QLI-1A Agua Sanitaria 5t - Harmoniex 28280019 (0500]| 5.405| GL | 1,00 15,71 15,71 0,00 0,00( ©0,00| 0,00] 0,00
i JGTINJEAN: 7898968397005
QLI-503 " | Alcool Gel 70% 4,7 kg- SULMAR 38089429 | 0500 5.405 | GL | 1,00 38,21 38,21 0,00 0,00| ©0,00( 0,00| 0,00
GTIN/EAN; 7898952156066
QHI-66 | Alcool Liquido 70% 5it - Sulmar 38089429 | 0500 5.405 | GL | 2,00 35,50 71,00 0,00 0,00| 0,00( ©,00| 0,00
i |GTINEAN: 7698952156141 e M s SRR
QLI-188 Amamante e Ruupas 5it Premium - Harmoniex 38099190 | 0500| 5.405| GL | 4.00] 21,76 87,04 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
DES-238 | Copo Descanavel 180ml Fd/100Un - Copomais 39241000 [ 0500 5.405 | FD | 2,00 5,75 11,501 0,00 0,00( o,00| 0,00(0,00
I (=3 11, 147500905
DES-228 | Copo Descartavel Cafe 50ml Fd/100Un Db50 - Copomais 39241000 [ 0500 | 5,405 [ FD | 1,00 3,05 3,05] 0,00 0,00| 0,00| 0,00[0,00
QLI-127 | Desinfetante D4 Uso Geral Floral 1t (34) - Perol 38089429 | 0500 [ 5.405 | GR | 1,00 17,656 17,65| 0,00 0,00| o,00( 0,00(0,00
GTINEAN: 7898075330091
QLI-46 Detergente Clormix 5lt - Perol 38089429 | 0500 | 5.405| GL | 1,00 60,35 60,35 0,00 0,00| 0,00( 0,00(0,00
e | CTINFEAN; 7898076336369 LT s N I I——
QLI-54 Detergeme Lava Loucas Neutro St - Azulim Start 34029039 | 0500 5.405 | UN | 1,00 28,37 28,37 0,00 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00
QLI-48 Det 34029039 | 0500| 5.405 | GL | 3,00 51,90| 155,70 0,00 0,00 0,00( 0,00]|0,00
GTING
QLI-58 Deter Wi 34029090 | 0500(5.405 | GL | 2,00 91,95 183,90 0,00 0,00 0,00( 0,00] 0,00
GTINEAN: 7898075332
FIB-23 Esponja Dupla Face Verde E Amarelo 11x7,5¢m Super Pro - Bettanin 68053090 | 0500 | 5.405 | UN [ 5,00 1,63 8,15 0,00 0,00 0,00| 0,00(0,00
s | STINJEAN: 7BIE509280985 B R e L
QHI-10 Lava Roupas 5lt - Harmoniex 34025000 2,00 51,20 0,00 0.00{ 0,00] 0,00(0,00
i | STINEAN: SEM GTIN M | i W i
VAS-6 Lavatina Plastica De Nylon Comum C/Reservatorio 96039000 [ 0500 5,405 | UN [ 2,00 16,30 0,00 0,00
GTINEAN: SEM GTIN_
QLI-BIA | Limpador Multiuso Flotador F5 1lt - Perol 34024200 | 5102 5.102 | GR | 2,00 18,24 36,48| 0,00 0.00{ 0,00 0,00| 0,00
i GTINIEAN; 7898075331029
EPI-7 Luva Descartavel Para Lanche Pct/100Un 20262000 | 0500 5.405 | PT | 2,00 245 490 0,00 0,00{ 0,00( 0,00]| 0,00
EPI-90 Luva Latex Anti-Alergica Silver Grip Amarela M - Danny 40151900 [ 0500 5.405 | PR | 2,00 8,50 17,00 0,00 0,00f 0,00| 0,00| 0,00
; .. |GTINEAN: 7896353873315 ; | [N IR S [ S My R e B YERDTIVRTE )
EPI-64B | Luva Vinil Transparente CiAmido M Cx/100Un (7387) - Talge - Inoven 39262000 | 0500 5.405| CX | 2,00 21,70 43,40 0,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00
e T — GTIWEAN 75987034?“2!"’ . i A B R SURSNUMI SE———— N S S
VAS-40 | Pa De Lixo Plastica Caba Lango 96039000 | 0500 | 5.405 | UN | 1,00 6,07 6,07 0,00 0,00f 0,00| 0,00]| 0,00
e JOTINEAN: 618341803541 2 i T R SV T
PAN-34 | Pano Alvejado G 62x41 - Sacaria Ribeiro 63079000 (0102 5.102 | UN | 4,00 4,33 17,32| 0,00 0,00| o©,00| 0,00|0,00
GTINEAN: 7898933206215
DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADD A FISGO
ICMS 8T
Tributos aproximados: R$ 281,70 (Federal) & R$ 345,06 (Estadual). Fonte: IBPT 6A0A76
P.A - TERMO 41/2025
CHAVE PIX CNPJ 50.917.932/0001-71 NOVA DELPHI
N© Pedido: 2353 *pAGO COM RECURSO DO TERMO
025"
OE COLABORAGAC 062

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

LTDA R
N Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrbnica
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

JAUTITR I

@ gﬁ_« p R Fone (15) 3217-6545 Entrada 1 TS
S5alta 3525 0650 9179 3200 0171 5500 1000 0015 6518 0158 9485
[+]
N S%gl]ésles Consulta de autenticidg::‘ie no portal nacional da NF-e
FOLHA: 3 de 2 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz auterizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Revenda de mercadorias

135251487997376 - 03/06/2025 16:03:17

INSCRIGAD ESTADUAL TNSCR.ESTADUAL DO SUBST TRIB, TNPY
798834523113 50.917.932/0001-71
CODIGO  |BESCRICAD DAS PRADUTOS | SERVICOS nemisH | esT | crop |une, [ouant| SR romR] cmg|veRieMs|viRiPlsucks| spi
PAN-2 |Pano Xadrez 63079090(0102|5.102| UN | 3,00 4,66 13,98| 0,00 0,00| 0,00| D0,00(0,00
i IGTIN/EAN: 7898942318351
mx24Cm) Pct C/ 50 Und Luxo - Pluma 48183000|0500|5.405] PT | 3,00 2,90 8,70| 0,00| 0,00] 0,00| 0,00]0,00
igienico 100% Celulose Rolao Folha Simples Fd/8RIx300Mt Baby - Luferpel |48181000|0500|5.405| FD | 2,00/ 82,17| 164,24| 0,00| 0,00( 0,00 0,00]0,00
G TIN/EAN: 7898939740851
Papel Higienico 100% Celulose Rolhino Folha Dupla 28Gr/M2 10cmx30m Fdi64RI - [48181000{05005.405( FD | 2,00| 88,51 177,02| 0,00| 0,00( 0,00| 0,00(0,00
Qualite Campione
GTINEAN: SEM GTIN — —
Papel Toalha 100% Celulose interfolha Em 2 Dobras 22X20Cm Panda Paper Pct- |48182000(0500]5.405| PT |10,00| 1642| 164,20 0,00| 0,00( 0,00/ 0,000,00
Cotia
| G TIN/EAN; 7897372116275 —
PAP- Papel Toalha Folha Dupla Natureza Pct/2RI Mix - Ipel 481890900500 |5.405(PCT| 1,00 4,62 4,62| 000| 0,00 0,00|0,00(0,00
810
QLI-157 [ Perol Oxy 5t - Perol 3402420010102 (5.102| GL | 1,00 9546| 9546| 0,00 0,00| 0,00| 0,00(0,00
GTIN/EAN: 7898075337472 - e I e e b i PSS ] I vl ISt | (RCR
VAS- Rodo De Plastico Puxa Seca 40cm (SICabo) 96039000|0500(5.405( UN | 1,00 3,89 3,89| 0,00( 0,00/ 0,00( 0,00/0,00
218 o8 A (] el | (S ) | L [
CAB-6 960390000500 (5.405( UN | 1,00 5,78 5,78| 0,00| 0,00( 0,00( 0,00]|0,00
QLI-4-43 011900|0102|5.102| PT | 4,00 13,94| 55,76| 0,00 0,00/ 0,00( 0,00/0,00
QHI-21 iquide 5it Erva Doce - Harmoniex 34025000|01025.102| GL | 1,00| 24,88] 24.88| 0,00 0,00| 0,00 0,00{0,00
G TINEAN: SEM GTIN
EPI-66 |Touca Descartavel Sanfonada 100% Polipropilenc Unissex Branca Pct/100Un 65050000{0102|5.102| PT | 1,00 25,60| 25,60| 0,00 0,00/ 0,00| 0,00(0,00
inoven
L JETIWEAN: 7898964629756 . " 7 b N I
Saco Para 1001t 75)(85)(0 ,06 Preto Pc/100Un 39232190]0500(5.405| PT | 2,00( 78,00| 156,00| 0,00| 0,00( 0,00| 0,00(0,00
Saco Para Lixo 201t 40X50X0,025 Preto Pey106Un 302321900500 |5.406 | PT | 1.00| 10.08 10,08| 0.00( 0,00/ 0,00( 0,00/0,00
. JETINIEAN: /898524220422 . U — . — ol It Dottt TR ety ey e
| Saco Para Lixo 40It B55X55X0, 040 Prem PcUlUUUn _26/65| 26,65| 0,00| 0,00f 0,00] 0,00(0,00
TERMO
CURSO DO ET0
*pAGO COM RE 025
DF COLA ORF\QAO 0




10/06/2025, 10:06 Impresséo da carta de correcéo

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E

N @VA LIMP_EZA LTDA _
Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria
' Eipﬁ% do Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101
Fone 1532176545

Carta de Corregao

N° da nota fiscal: 1565

Série: 1

Chave de acesso

3525 0650 9179 3200 0171 5500 1000 D015 6518 0158 9485

N° da corregao Data Protocolo
2 10/06/2025 10:06:38 135251566086015
Corregédo

https://erp.tiny.com.br/relatarios/nfe.impressac.carta.correcao.php?idNotaCarta=880158948

7



11/06/25, 08:32 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/06/2025 - AUTCATENDIMENTO - 08.32.47
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-C CONTA: 75.558=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250610145456569163026
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001=56
VALOR: R$1.810,26
TARIFA: R510,00
DATA: 10/06/2025 - 14:23:38

PAGC PARA: Nova Delphi Produtes de Higiene e TLi

CNPJ: 50.917.932/0001-71

CHAVE PIX: 50917932000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S5.A.

AGENCTA: (0152 - CONTA: 00000000000000605042

TIPQO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/06/2025 - 14:23:39

DOCUMENTO: 061003
AUTENTICACAO SISBB: B.0B4.5EB,38D.A39.1FD

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

'PAGO COM RECURSO 0O TERMO

DE COLABORAGAO 06/2025"

about:blank 3/3



17/06/2025, 09:26 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Financgas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse- NF-R

Série: R1 pota No.: 1046640 Emissdo: 12/06/2025
EMITENTE
Razdo Social/Norme: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNF): 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496- -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Avtonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMESE GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: AGINDOJUNTOS GERAMOSH AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUAHUMBERTODE CAMPOS, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zulmira-
18061000
Municipio: Sorocaba UF: sp
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAQ

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 20/06/2025 § NotaFiscal emitida de acorde com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal danota | contemple o valor recebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracao ern geral e o valor recebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacac e Refeicac: R$ 3.420,00

000 TERHO
0 08025"

S
'pAGO COM RECURS
DE COLABORAG

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741/2012 (0s valores informados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS {R%): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 6/2025 Valor da Nota: 3.420,00 Valor do Repasse: 3.420,00

Cadigo de autenticidade: XKPTLKQK

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 12/06/20254as10:05:23 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc. N.  10066/2022

& emissdo desta nota de repasse ndo desobriga o prestador de servigo de emitir o recibe ou nota fiscal ae tomador, tampsauco do
recalhimento do imposto devido,

https:I.'nfe.osasco.sp.gov.brIEissnfeWebAppISislemaIPrestadorMsualizarNFR.aspx?ld=MTcxNDMwOSRuZi1yLXthmFtcw2
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Relatorio de recarga

Osasco, 12 de Junho de 2025

@‘ Resumo

Valor total darecarga

R$3420,00

ID da recarga:  #89c7

Colabaradores participantes

19

Data de criagao: 12/06/2025

CNPJ pagador:

CAAALLCA LAA

ID da recarga

#89c7

Status da recarga

A pagar

07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.436, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios”) declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagdo de servigos de emisséo e
gestéo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratacdo.

Por meio de referide contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa ne Formuldrio de Contratacdo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos
beneficios e a indicagao dos colaboradores que os recebem & feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicades no presente relatorio, a qual esta pendente de pagamento &
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagdo e Refeigdo - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG * 07.032.003/0001-56

Colaborador

ALESSANDRA DA SILVA

ANA LAURA CARVALHO LEONARDO
BENEDITO SAMPAIO

CARINA BATISTA DA COSTA
CAROLINA DE SCQUZA BATISTA
CELINA DA SILVA DOS SANTOS
CLEIDE FATIMA PONTES

CYNTIA TAVARES SIMOES

IVAN DE SOUSA FERREIRA

JOSE CARLOS LEITE MACHADO
JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 2

LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 4.
ALMEIDA

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA
FROTA

ID do relatério;  f5b118b8-afcd-45d5-a414-

oe Beneficios

Alimentagédo
R$180,00
R§180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R$180,00
R§180,00

R$180,00

Refeigdo
R$0,00
R§0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

0

£CURSO DY E0,

"pAGO é{?&g RGOS
De

R$0,00
R$C,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

IFCOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ; 33.157.312/0001-62
1

S NN |

TERMO



Lenovo
Realce


ID da recarga

Relatdrio de recarga #89¢c7

Osasco, 12 de Junho de 2025

MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA R$180,00 R$0,00
SARA MARY PEREIRA LUCIO R$180,00 R$0,00
SIDINE!I COSTA R$180,00 R$0,00
SILVANA APARECIDA ROCHA R$180,00 R$0,00
STEFANI DUTRA DA COSTA R§180,00 R$0,00
TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS R$180,00 R$C,00

As informacgdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficics e estdo de acordo com as solicitagbes e instrugbes
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

ot E AP DY - " X o= J S

Gerente de Operagbes

|1D do relatorio:  f5b118b8-afcd-45d5-a414-fe7a3c3ed1f8

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

¢ e )
“ Be nefl ClOs AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N* 1,496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2


Lenovo
Realce


13/06/25, 09:39 about:blank

13/06/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 09:39:35
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

BCO BRADESCO S.A.
23793391009000541526170000807506611180000342000
BENEFICTARIO:

ZOOP BRASIL

NOME FANTASTA:

ZOOP BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOOD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62
PAGADOR :

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032. 003/0001-56

NR. DOCUMENTO 61.201
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2025
DATA DC PAGAMENTO 12/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.420,00
VALOR COBRADO 3.420,00
NR. AUTENTICACAO 8.D9B.2A4.235.F3D.F03

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas ncs canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RS0 DO TERMO
0 06/2025"

/pAGO COMRECU
OF COLABORAGRQ

about:blank



Telefénica Brasil 5/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini 1376

4 CEP: 04571-936 - Sao Paulo - SP
v l vo e I . I p resa S CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
g CNP. Emitente: 02.568.157/0001-62
wiswivive.com.br / melvivaoempresas

Raz#io Sociak AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032,003/0001-56

Nimero da Conta: 8999 2565 2956 DV: 6

Data de Emissdo: 03/06/2025

Numero da Fatura: 1965418509-0

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG Perindo de Utilizagia: 03/05/2025 a 02/06/2025
AV JOSE MARIA WHITAKER,DR 1016
JARDIM CRUZEIRO I

18120-080 MAIRINQUE - SP

06/2025

E-mail: simone.alvesclv@gmail.com

VENCIMENTO
21/06/2025

OTAL A PAGAR
R$ 169,99

© SEU DEMONSTRATNO DE DESPESAS

PAGINA: 1/2
Dfscmcfm DO SERVICO : VALOR (R$)

Premldnra Telefbnk:a |cup.! 02.558 :s?ioom-sz

Mensagem Importante para Vocé

Mwmenhaummntudam-faﬁmem dia, Para mals comadidade @ saguranca, vord pode fazer o
pagamenta da sua fatura com o PIX, utilize o OR Code disponivel ao fada do cédige de barras'e pague
diretamente no seu banco.

Mensagem Importante para Vocé - Inforrmtivo Regulatério

5AGO COM REBURSO 0 TERNO
% COLABORACAD 162025

* Meu Negocio

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos 6rgdos de protegio de crédito. Para pagamentos apds o vancimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ac més na fatura seguinte. O R imento por | incia é realizado em conformidade com a Resolugio Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- (290) BL PJ/151-Viva Fibra 700 Mega Empresas - (141) PA 278-Ilmitado Local Empresas/PA 279-Longa Distincia Brasil Empresas

Destaque Aqui

hioma do Cliente : -m3d¢:Vemimghm s

g
& a- Niumero da Conta Cdd. Débito Automatico Nidmero da Fatura Valor a Pagar (R$)

@ 8999 2565 2956 899925652956-6 1965418509-0 169,99
84630000001 1 69990082089 4 99256529561 3 96541850999 2

SV AT AR AR A0




Telef8nica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini 1376

@
v CEP: 04571
VIVO empresas
CNP.J Emitente: 02.558.157/0001-62
www.vivo.com.br/mauvivoempresas

PAGINA: 2/2
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG Raz#o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
QV JOSE MARIA WHITAKER,DR 101 - 7B e Ao
JARDIM CRUZEIRO I Numero da Conta: 8999 2565 2956 DV: 6

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicacbes - Mod 22

18120-080 MAIRINQUE - SP Data de Emissdo: 03/06/2025

Numero da Fatura: 1965418509-0
Periodo de Utilizagic: 03/05/2025 a 02/06/2025

E-mall: simone.alvesolv@gmail.com

_ DETALHAMENTO DOS SERVIGOS CONTRATADOS |

Engenheiro Luiz Cerlas Berrni;
il

' Contribuiglo para o
Reservado ao Fisco! efaQ fA92.dd7f.c218.1986 1c50.30b6 3036

Ubgok Jomals Prama
Skeslo Promo '
SUBTOTAL

Base de Calculo:
Base de Cllculo:

TOTAL GERAL




17/06/25, 08:48 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
17/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG

AGENCIA: 0191=0 CONTA: 75.558-3

Convenie VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84630000001-1 69990082089-4
99256529561-3 96541850999-2

Data do pagamento 16/06/2025

Valor Total 169,99

DOCUMENTO: 061601
AUTENTICACAC SISBB: 5.A1F.B09.944.CBB.399

about:blank 1/2



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( cPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/Razéo Social do Empregador 20/06 /2 02 5

Pagar este documento até

07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

LN

rNdm. de Pag. Identificador Tag
1 0125060974765175-7| | FGTS 05.2025 - MAIRINQUE

L

Compesicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhaclores FGTS Mensal FGTS Rescisodrio Compensatoria Encargos FGTS Total
05/2025 20 3.369.90 0,00 0.00 Q.00 3.369.80
Total FGTS: 3.369,90 0,00 0,00 0,00 3.369,90

Informagoes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagbes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 3.369,920

000 TERHO
rosGQ COM RECURSO
PASS COLABORAGH K0 0612025"

Observagdes

Data de geracédo da Guia: 09/08/2025 as 21:.07.26 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:.//fotsdigital sistema.gov.br

TS

FUNDQ DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICH

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

0D0Z0101021226900014br . gov. bob. pix2%68pin-groodn. caixa, gov.br/api /vi/coby/ 120034227522 4E56bc0998906b1753005204000053039865802BRS 92 ICATXA ECONOMICA FEDRRALEO0SRrasillaéz070503%+v630476EF

Payload Location:

pix-qreode,caixa, gov,br/api/vi/coby/22003d2275224156be0998906017530¢



17/06/25, 08:48 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
17/06/2025 - AUTCATENDIMENTO - 08.48.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: F0000000020250616141130674695998
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$3.369, 90
TARIFA: RS0, 00
DATA: 16/06/2025 - 11:16:53
COD PRODUTO: cbdcff371763456e990cdfffe%ed%730

DEVEDOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOCR: TLERH JRENJEFAN=T6

PAGO PARA: Caixa Eccnomica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 16/06/2025 = 11:16:54

DOCUMENTO: 061602
AUTENTICACAO SISEB: 0.0E9.2B9.0FA.9FD.C54

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtecs e servicos de Ouvidoria.

*PAGO COM RECURSQ Y TERP\O
De COLABORAGAQ 0612029

W G‘ND
: C

about:blank 212



@ Receita Federal

LoaLoe VT

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ

Raz&o Social
07.032.003!0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

[Periedo de Apuragao

Data de Vencimenlo N
Maio!2025] [ 20!06!2025J [

umere do Documento

07.16.25168.0144979-0

Pagar este documenlto

\.

(Ohsnrvaqﬁes

N° Recibo Declaragdo: 50000354541114

1e82

1138

1646

1179

1176

1191

1196

1200

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagéo

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2025 Vencimento:20/86/2025

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2@25 Vencimento:20/06/2025

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2825

CP TERCEIROS - INCRA

91 CP TERCEIROS - INCRA

PA:05/2825 Vencimento:20/06/2025

CP TERCEIROS - SENAC

91 CP TERCEIROS - SENAC

PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

CP TERCEIROS - SESC

B1 CP TERCEIROS - SESC

PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

CP TERCEIROS - SEBRAE

@1 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

Totais

\ SENDA (Versdo:5.2.5)

Pagina:

Principal
2.771,19

8,424, 84

893,29

1.053,11

84,25

421,24

631, 86

252,75

14,532,53

11

Multa Juros Total
2.771,19

8.424,84

893,29

1.053,11

84, 25

421,24

631, 86

252,75

14.532,53

17/06/2025 11:52:48 J

85890000145 6 32530385251 2 71071625168 1

01449790729 1

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

B5890000145 6 | [ 32530385251 2 | [ 71071625168 1 | [01449790729 1 |

[HRRTIARER

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

07.032.003/0001-56
07.16.25168.0144979-0
20/06/2025

14.532,53

NG



20/06/25, 08:51 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85890000145-6 32530385251=2
71071625168-1 01448790729-1

Data do pagamento 18/06/2025
Numeroc do Documento 07.16.25168.0144979-0
Valor Total 14.532,53

Mcdelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunte n® 01 de 31 de outubrc de 2011

DOCUMENTO: 061801

AUTENTICACAO SISEB: C.F1B.EAC.541.56B.736

0
rpAGO COM RECURSO DO TERM

DE COLABORA

CA0 0612025"

about:blank 113



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragao Dala de Vencimento Numero da Documento Panar este docuients até
Maio/2025 20/06/2025 07.16.25168.0202037-1) g S,
rObservacéas
N° Recibo Declaragao: 50000354541114
\_
Composicao do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 195,03 195, 03
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:105/2025 Vencimento;20/06/2025
Totais 195,03 185,03
k SENDA (Versao:5.2.5) Pagina:  1/1 17/06/2025 12:05:30 )

85800000001 1 95030385251 1 71071625168 1 02020371705 2

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagcdo de Receitas Federais
[ 85800000001 1 ] [ 95030385251 1 | [ 71071625168 1 | 02020371705 2

TR TR

CNPJ:
Numero:
Pagar até:

Valor:

07.032.003/0001-56
07.16.25168.0202037-1
20/06/2025

195,03




20/06/25, 08:51 about:blank

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.16
0191000191 SEGUNDA VTA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S5.A.

Codigo de Barras 85800000001-1 95030385251-1
71071625168-1 02020371705-2

Data do pagamento 18/06/2025
Numero do Documento 07.16.25168.0202037-1
Valor Total 195,03

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 061802

AUTENTICACAO SISBB: B.D91.7B8.E50.857.464

about:blank



SONCo

i i\ i(}\\ M) .1\{“,' C*J
. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razso Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periade de Apuragdo Data de Vencimento Namero do Documento Pagar este documento alé
Maio/2025 25/06/2025 07.16.25168.0236853-0 e s
(Obsarvacbes
N° Recibo Declaragdo: 50000354541114
Composigao do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 421,24 421,24
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:05/2025 Vencimento:25/06/2025
Totais 421,24 421,24
ER
RS0 0O TEN
o0 COMBREM RS 0 agans
M) SOLABORAGR
\_ SENDA (Versdo:5.2.5) Pagina: 1/1 17/06/2025 12:18:30);
85870000004 9 212403852516 760716251688 023685303020 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85870000004 9 | [ 272403852516 | [ 76071625168 8 | [ 023685303020 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Namero:  07.16.25168.0236853-0
LT LT |
Valor: 421,24



20/06/25, 08:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
20/06/2025 = AUTOATENDIMENTO - 08.51.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 01921-0 CONTA: 75.558-3

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85870000004-9 21240385251-6
76071625168-8 02368530302-0

Data do pagamento 18/06/2025
Numero do Documento 07.16.25168.0236853~0
Valor Total 421,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorioc Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 061803

AUTENTICACAQ SISBB: 3.F67.D10.1EA.D6A. 447
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' Companhla Piratininga
d Forg:aeLuz -

‘upo CPEL [ﬂcmru

CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal o
WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA ﬁﬂqusg;;@‘ggsi: E'Bé"':a
& rie
AV DR JOSE MARIA WHITAKER 1016 CA 1 W TEBRSS 10 RN G i
JD C GLEBA A Data de Apresentagio: 16/05/2025
18120-000 MAIRINQUE SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 210045005079
Leitura Proximo Més: 13/06/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
09 MAIBU028-00000232 23817933 700912253 CB3F 144A.2ECD.EF37.CAB6.C232.77F3.F87F

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus da mp
© SEEUrINGN ¢ FeServe mus tomy

WlLSON RAIMUNDO TEIXEIRA
AVDR JOgE MARIA WHITAKER,

A A
181(2;0-0020 MAIRINQUE - 8P 0 i i : o i : s o =
ATENDIMENTO - SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0605 Consumo Uso Sistema [KWh-TUSD

0601 Consume - TE | ] L MAIRS
0601 Adicional de Bandeira Ama:a\u i S Maims
Totsl Disfribuidora
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS

0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal

DE CONSUMO
. ABR mmeessssssmsams 00
MAR s
FEV s
AN e
2024 DEZ  msssssmmms
e —
SET s
AGO EEEEESEmsm——
e

L ! i INFORMACOES SOBRE A FATURA
Gonf, Arl. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel,sua instalagio .
estara sujeila a suspensdo de fomecimento até 80 (noventa) dias

. corridos, contados da data do ducumamu mals antigo venicida e nau i
pago sucessivamente. G
CDE Escassez Hidrica TUSD R$D‘DT TER$-117

Nma Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 166983170 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

SUTIL SEDUTORA MODAS RUA SANTOS DUMONT 263 - CENTRO
MERCADO MONTE CASTELC RUA FRANCISCO GRISAN 151 - VILA GRANADA
ABINSK COMERCIAL RUA IOLANDA 187 - NOVA MAIRINQUE

Pagl..m aqu.i -PIX

836200000062 206801103501 633765367022 100450050792 AEie N
¢pfl piratininga

Grmerenmaresa do Graipu CPFL Energia



ERBERECO DE DEVOLUCAO
Companhia Piratininga de Forca e Lue
Rua lorge de Figueiredo Correa, 1632
. Professora Tarcllia - Camplaas - 59
CEP 13GR7-397

'pAGO COM RECURSO by TER:AO
bt COLABORAGRD 061202
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24/06/25, 08:10 about:blank

SISBEB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.10.02
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83620000006-2 20680110350~-1
63376536702-2 10045005079-2

Data do pagamento 23/06/2025
Valor em Dinheiro 620, 68
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 620, 68

DOCUMENTO: 062301
AUTENTICACAO SISEB: 5.4B5.059.148.C89.E6F

*PAGO COM RECURS0 DO TERMO

OF COLABORAGAO 0612025°
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RESERVADO AO FISCO

*BAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABD RACAO 06/2025"




26/06/25, 08:55 about:blank

SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2025 - AUTOATENDTIMENTO - 08.55.44
0191000181 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250625182039517518433
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: RS$890, 90
TARTFA: R58,81
DATA: 25/06/2025 = 15:22:57

PAGC PARA: Adenilson Ribeiro Fogaca

CNPJ: 32.277.864/0001-41

CHAVE PIX: 32277864000141

INSTITUICAQ: 60746%48 BCCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1938 - CONTA: 00000000000000046140

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

poderada ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 25/06/2025 - 15:22:58

DOCUMENTO: 062501
AUTENTICACAC SISBB: A.2B7.AEE.CB9.F33.619

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'oAGO COM RECURSO DO;UEEPO
De CDLABORAQAD 06!

about:blank 172



Calco Crohniernug

amasm DU ALIERLSON RIBEIRG FOGACA O4 FRODITOS BIOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL EUETRONICA INDICADA AG LADO: 4
EMISAC 16067005 VALOR TOTAL: 13928 DESTIRATARIO- AQINIDO FUNTOS GERAMOS +AKI - Rua Humbeno dé Campos, 68018061000 Borocata - : NF-¢
DATA DE RECEBMENTO IBENTIFCACADE ASSINATURA PO RECEBEDOR T &t’m ;7
i P S o o e S e T T T e e e o e . S o S S o s ks W2 s . e -.-mmw-vﬂﬂ‘_———-rw-r“““mn‘uw“m—-mﬂ_ﬂ;wu-ﬂ s sonn o
Identificacio do Emitente DANFE bR ; L1 HE
ADENILSON RIBEIRO DOCUMENTO AUXILIAR : ‘ i ; Hit
FOGACA DA NOTA FISCAL Hubel — ik
RUA MONTEIRO LOBATO, 264 FLETRONICA | CHAVEDEACESSO
CENTRO 0- ENTRADA 3525 0632 2778 6400 0141 5500 2000 0000 2710 1367 7707
Maisinque |- SAIDA - Consulia de autenticidade no portel pacional da NF-e
ar LBLZ5000 Ne ‘a vt Fare i, gy b oriat oal o site da Sefar Al lsadiia
1152348506 SERIE: 2 FROTOCOLO DE AUTORIZACAS DE USO '
PAGINA: 1/2 13525 1632438000 16/06/2025 12:20:44
NATUREZA DA OFESACAD '
Nota Fiscal de Referéncia
INSCRICAD EREADTAL !.N‘.\?J..' EAT SUBST TRIBUTARIO NP
432062654116 3227786400014

DESTINATARIO / REMETENTE

REOME | RAZAQ SOCTAL CPF RS DATA DA EMISSAE
AGINDO JUNTOS GERAMOS ~AJG 07032003600156 16/06:2025

UNDERECS BAIRRO CEF DATA DA ENTRADA / SAIDA
Fus Humenn de Lampos, vhe, AR | Jardin Zalmrira . 18001 Ui JBAUBT20ZS

SEUNICHFID ¥ HOINE ] FAX e INBCRICAO ESTADUAL HORA I3, $AIDA
Sorocaba ; 5P 1 798543529111 1220

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE BE CALCULO DO (OMS VALCGR DO ICMS | BASE DE CALCULODO I0M3 8T VALOR DO TOME STRSTITUICAD. | VALDR TOLAL PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0.00 156438
VALOR 10 FRETE VALOR 30 SBGLRO DESCONTO QUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL 1O (91 VALOR TOTAL DA NOTA
.00 0.0 171,88 | 0,00 0.00 1392.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS I _
ROME / RAZAQ SOCIAL FRIETE POR CONTA CODGO ANTT PLACA VRICULG OF | CNDEORE
S Oyt Sncin e Trignagene e
ENDERECD MUNICIPIG TF | INSCRICKO ESTATRIAL
CUANTIDADE [ 1 4t MARCA, ' MUK PRS0 BRUTO T pso UowG
i 0,004 {1,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

i P L AMONICLAY PO 028 YMG POSUS I O T 3 w0nse 0,00

Late 24052 En: 1 Walhdy TEDSOI

Lote ALVSI0 O Valdh AR ;
11118 O | CAMOMINE € CONCPRIART NAT] 20069030 |40 |5929  JUND 1 a2 00 1,00 2,00 5,00 (300
HEL N 1 DEXCLORFENTRAMINA 0 AMG 100ML Sooanbey 400 15909 JUND | 1] 16s 16,94 .50 16,94 ] .00 2,00 0,00
110042 N DRAMIN B4 G175 30 ML B HYPERA P 0044990 |00 15009 LMD 1R 2408 L0 My 0% .00 [
e o FDMARVEROIEA T T B GRIPOCOA | § RV X006 TITME 1T res JERL T Al LS o 20 0,00
T | PO BABYBEC LTRA HIPER X0 208 o S T ) S FEEC M) T ] g D48
23701 O | FD BABYSEC UUTRA HIPER XXU 7X3 SHINONOC | <00 [5.99 | EIND i Ay GEEEE EES [ 0.0 0,08
TIRHT o] FRD LITLE BABY L30P26 XNG 96190000 | 206 is.m UND [ R 3440 {18 35,00 6,00 4.0 [
11RO | FRD LITLE BABY 134P40 M 6190000 [ <00 [5920  [UND [ 35,00 o0 35,00 G0 i 0,00
CIRLSD O | FROLITLE BABY 144740 M SEIS0O0D [ 400 [SER¢ JUND ST 35,00 0100 3500 0,50 .00 0,00
TERLSY ] PRI LITLE RABY LA M TEIO0000 1A |5 |UND 1] 3500 35,00 0,00 ELTGER I o0 )
TisiAn O 1 PR LITLE BABY Ladian M i sH190000: § 400 (3929 |UND 1 sesl wool oo} o ase0] . 600 450 0an
118821 | IBUPROTENG 100MG GTS JoML Jooabozs- | e00 15039 [HEND i WwIk) 3k Bl 000 049 bt
118824 | OIBUPRUEENG 1000 QTS 30ML SCoag0s. | 00 (3929 [UND 1 isas 19,48 596 1192 3,00 0,00 460
CALCULO DO ISS0N
INSCRICAD MUNICIPAL ) VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
BADOS . P
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADE AG FISCO
MNota fiscal imprems refl sos documentos: Al +
HE-¢/ HEC- “AGINDO WU 05
064, 5113, K151, 9285, 8453, 8517, Sai, 8874, §933, 9138, 9318 WO CAMIL ¢

R TE"
TERMO DE COLARBCRACAD 080005 ' PP.GO COM REC‘UR§O Dg;:ﬁgsa PRESIDEN
OF COLABORAGRO
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RECHBEMOS 138 ADENILSON RIBERD SOGACA O PRODUTOS EOU SERVICOS QONSTANTES DA NOTA FISCAL RLETRONICA INDICADA AD LADD,
EMISSAC: HEUS2028 VALOR, TOTAL: 1392,3 DESTINATARIO) AGINDUJLNTOR GERAMOS #AJG - Rus Homberio de Cimpos, 650, 1R061000 - Sarocabie - S¥

DATA DE RECERIMENTD

INENTIFICAGAG  ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢
{ N° 27
Sﬁﬁiﬁ» 2

NATURIZA A OPERACAD

" Jdentificactio do Emitente. 1) ANFE

ADENILSON RIBEIRO DOCUMENTO AUXILIAR i

FOGACA DDA NOTA FISCAL '

RUA MONTEIRO LOBATO, 264 FLETRONICA CHAVE P ACE3S0 _

CENTRO O ENTRADA m 3525 0632 2778 6400 0141 5500 2000 0000 2710 1367 7707
‘Mairingue 1-SAIDA Comsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

sp 18120000 we 27 wwew.nie, fazends.govhrfportal ou no site da Sefaz A utorizadors
| 1152348506 SERTE: 2 PROTOCOLE DE ALTORTAACAD DE USO

PAGINA: 213 135251632438000 16/06/7025 12:20:44

Nota Fiscal de Referéncin
INSCRICAC BESTADUAL INSCEST SUBST CRIBUTAKIO CHEr
432062654116 322778064000141
DM)OS W‘S PR()BUTO!S ¢ ésk»liVlCU& _
G762+ 7 | TRUPROFERO 6000 OX (30 COMP T i T FT s I 1| 2206 2759 .00 45,98 0,00 D00 9,00
THNeL N | IBUVIX T0ONKG SUS ORAL FR, 20ML. 04T {400 399 |TRC 1 19,5 10,15 0,00 19,13 .00 000 .00
2378 €9 | MANHULAGAG T F0oavose. | 400 [5929  |UND & 500 500 00 30,00 | 000 et B0
TinieG | NENE DENT N F9GR | HYPERA I O O L S I L ) 36,54 | 0,00 .00, 000
243 P | NEUTEFTIL 4% G189 FR 0L Ho4woTs | 400 (5929 LD ] 2508 20,08 6,00 9,05 .00 aoa 0,00

th ERATSES / ind: L Valid; 3LA0020%% ik i 3 ) NI ST q | :
T19a8s W | OLE) MINERU, TOUME. UNTPFRE oaisoss 1an6 [8em  TOND | sl R o] 8.0 nfg'& 4,00 00
(T N | SBETICONA (N.8.) Tmah] ft L3l GOBIOEYD | 400 [590  [UND | [ EET 1541 AL 300 [ B00 Wit
TR T | VENVANGE SOMCH TRCATS *R TAKHDA AB | 100ARGIS. | 40D (590 (UMD | 1] SeaaR| . Sund% BT TNy 5,50 a0 0,00

ot 33¥OL2 Qi 1 Wl KRN

"pAGD COM RECURSC DO TERMO
BERD U\QO"ACAO 06/2025"
H

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DX 1SSON

VALOR DO ISSON

DADOS

Mg WFCe!

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Wota fmcal imprissa ref sos docunantos

EO64, 8173, 41F B2EN BIRF, #5712, 8664, RETY RO33, 9154, 9518

TER M DE COLABURACAD bir2u2s

RESERVADO AO FISCO
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26/06/25, 08:55 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2025 = AUTOATENDIMENTO - 08.55.44
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQC

ID: E0000000020250625181955181715015
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.392,50
TARIFA: R$10,00
DATA: 25/06/2025 - 15:22:57

PAGO PARA: Adenilson Ribeirc Fogaca
CNPJ: 32.277.864/0001-41
CHAVE PIX: 32277864000141
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCTA: 1938 - CONTA: 00000000000000046140
TIPQO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valer maximo de R$10,00. © wvalor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.
Notificacao enviada em: 25/06/2025 - 15:22:58
DOCUMENTO: 062502
AUTENTICACAC STISBEB: 4.14C.9B4.895,2A8.6C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoes ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

/AGE £0M RECURSO DO TERWO
7 COLABORAGAQ 0612025
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ll Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

23793.39506 90000.041468 61004.760007 1 11340000053560

Heneficiario
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701-101

Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
3395-2/0047600-5

Espétie
R$

Carteira/ Nosso ntimero
009/000004146614

Quantidade

Niurero do docurmonto (PFANP]
125023 450802724000440

Vencimento
06/07/2025

Valor documento
R$ 535,60

(-} Desconto / Abatimentos J (-) Outras declugdes I () Mo/ Multa

() Outios acssei s

(=) Valor cobrado
R$ 520,00

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

Instnigdes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autenticagiio mecinica

Corte nalinha poutilhada

)
L Bradesco | 237-2 | 23793.39506 90000041468 61004.760007 1 11340000053560
Local de pagarento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia Bancaria 06/07/2025
Beneficidrio Agéncia/ Cidigo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701-101
Drata do docunnto No documento I Espécicdoc. Accite Data processanmento Carteira/ Nusso niimero
26/06/2025 125923 DM N 26/06/2025 009/00000414661-4
Uso do banco Cateira Espécie I Quantidade (%) alor (=) Valor docunento
09 RS R$ 535,60
Tnstrugiies (Texto de responsabi lidade do beneficidrio) : ) Desconto / Abatinentos
0S5 CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
{-) Outrus dodugdes
(+) Mora/ Multa
(+) Ourtros weréseimos
(=) Valor cobrado
R$ 520,00
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cbdl. bixa

Aulenticogiio mecinica - Ficha de Compensagéo

'PAGL COM RECURSO0 DO TERMO

DE COLABORAGAD 06/2025"




26/06/2025, 07:45 Detalhes do Pedido
C.N.P.J.: 45.002.7240017-84
- RUABARTOLOMEU DIAS, 309
» VILARICA- SOROCABA - SP
CEP: 18.0562.356
TELEFOME: (018) 3330-8800
Namero do pedido 125923
Valor do Pedido R$ 520,00
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome Cartao Valor Status da recarga
JOSE CARLOS
48248 LEITE MACHADO 34.04.00031653-4  {R$ 260,00 Aguardando Recarga
JUCIMARA LOPES
49984 DOS SANTOS 34.04.00047630-2 (RS 260,00 Aguardando Recarga

189.44.98.122:8134/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=4227&ROM_TRANID=60&ROM_SEQNBR=1
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01/07/25, 10:18 about:blank

01/07/2025 - BANCO DC BRASIL - 10:18:01
018100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
NOME FANTASTA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIC FINAL:
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
CNPJ: 45.992.724/0004-40
PAGADOR:

ASSOCIACACQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE
CNPJ: 07.032.003/0001=56

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 06/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 535,60
VALOR COBRADO 535, 60
NR.AUTENTICACAQ A.49D.A80.086.E18.681

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘PAGOCOMRECUR§ODGTE3F0
DE COLABORAGAO 0612025
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